
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. balandžio 07 d.

Nr. 2022-097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 18
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  19
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 19
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  19
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  20
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  20
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  20
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  21
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 22
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  22
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  22
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 22
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  25
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  25
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  25

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 26
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  26
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  27
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  27
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  27

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  27
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  27
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 39
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  57

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  364
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  364
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 365
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  365
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 5425064

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas" (toliau - UAB "Autokurtas") praneša, kad yra parengtos
UAB "Autokurtas"
ATSKYRIMO SĄLYGOS

Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Lietuvos Respublika, Kauno r., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13,
Kodas: 135456559
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: LT354565515
Įstatinis kapitalas: 289 600 EUR (Du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų), pilnai apmokėtas.
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lietuvos Respublika, Kauno r., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13,
Kodas: 135456559
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 194 032 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai trisdešimt du eurai), pilnai apmokėtas.
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, naujai steigiama bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Centrinė bazė"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Lietuvos Respublika, Kauno r., Kumpių k., Domeikavos sen., Verslo g. 13,
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 95 568 EUR (devyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai); kuris bus
suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB
"Autokurtas" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "Autokurtas", kuri tęsia veiklą, dalis
atskiriama ir šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Centrinė bazė".
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "Autokurtas" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su atskiriama dalimi, bus
laikomos UAB "Centrinė bazė" turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento visos UAB "Autokurtas"
teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis atitinkamai UAB "Centrinė bazė" ir visi nurodyti
sandoriai įtraukiami į UAB "Centrinė bazė" buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas kaip
momentas, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Autokurtas" nauja įstatų
redakcija ir (ii) po Atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Centrinė bazė".

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A.
Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 4

Uždarosios akcinės bendrovės "Autokurtas"
Direktorius Marius Giedraitis.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5423192

AB "Panevėžio stiklas" akcininkų dėmesiui

AB "Panevėžio stiklas" (kodas 147038795, PVM mokėtojo kodas LT470387917, buveinės adresas Pramonės g. 10,
Panevėžys) (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 27 d. 11.00 val. aukščiau nurodytoje
Bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Akcininkų
registracija pradedama 10.30 val. ir baigiama 11.00 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. balandžio 20 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audituoto 2021 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Audito įmonės paskyrimas 2022 m. metinei finansinei atskaitomybei patikrinti;
4. Einamieji klausimai (kiek tokių būtų).
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke,
bus galima susipažinti nuo 2022 m. balandžio 15 d. darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje
Bendrovės buveinėje, 217 kabinete. Į Susirinkimą atvykę Bendrovės akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5423193

Bendrovės buveinėje, adresu L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, Vilnius, Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2022-04-28 10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas. Bendrovės akcininkai registruojami
nuo 09:30 val.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dieną, t. y. 2022 m. balandžio 27 d. pabaigoje.

Eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Audito įmonės rinkimas;
4. Kiti klausimai.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikiami išimtinai tik paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai gali
pateikti Bendrovės vadovei paštu adresu L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, Vilnius, arba el. pašto adresu vilnius@amberton.lt.

Įgalioti asmenys teikti papildomą informaciją apie esminį įvykį:
Bendrovės vadovė Giedrė Ramonaitė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5423194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 5

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2022 m. balandžio 5 d.
Klaipėda

UAB "Klaipėdos" viešbutis, juridinio asmens kodas 140557410, buveinė registruota adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda
(toliau - Bendrovė) buveinėje adresu Naujojo Sodo g. 1, LT-92118 Klaipėda, valdybos sprendimu 2022 m. balandžio 28 d.
10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija prasideda nuo 9.30 val.

Eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
2. 2021 m. konsoliduotas metinis pranešimas;
3. 2021 m. audito išvada;
4. 2021 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinių ir 2020 m. audituotos konsoliduotos metinės finansinės
ataskaitos tvirtinimas;
5. 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimasl
6.     Kiti klausimai.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikdami išimtinai paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai
gali pateikti Bendrovės generalinei direktorei paštu adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda arba el. pašto adresu
dir.klaipeda@amberton.lt.

Asmenys, įgalioti teikti papildomą informaciją: Bendrovės generalinė direktorė Aistė Matjošaitytė.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5424509

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5032862 (paskelbtas 00000-00-00), keitimo pobūdis – Keičiamas.

AB ,,Rokiškio komunalininkas" akcininkų dėmesiui!
2022 m. balandžio 28 d. 11.00 val. šaukiamas AB ,,Rokiškio komunalininkas" (kodas 173000664)  visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks bendrovės patalpose adresu: Nepriklausomybės  a. 12A, Rokiškyje. Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį.
3. 2021 m. bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas ,anuliuojant bendrovės įsigytas akcijas.
5.     Bendrovės įstatų keitimas ir naujos redakcijos tvirtinimas.
6.     Įgaliojimų  bendrovės direktoriui suteikimas.
Susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. balandžio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi
teisę asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusia medžiaga galima susipažinti 2022 m. balandžio 13-27 d.,
pateikus Bendrovei prašymą el. paštu administracija@rokom.lt arba iš anksto telefonu suderintu laiku atvykus į bendrovę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 5424517

Uždarosios akcinės bendrovės "JŪRĖS MEDIS" akcininkams

Pranešimas apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

2022 m. balandžio 28 d. 14:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "JŪRĖS MEDIS" (kodas
165697434, buveinės adresas Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.) akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosios
akcinės bendrovės "JŪRĖS MEDIS" administracinių patalpų salėje, Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 6

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. balandžio 21 d. Akcininkų registracija 13-14 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl Bendrovės 2021 m. metinio pranešimo;
2. Dėl Bendrovės auditoriaus ataskaitos ir išvados;
3. Dėl 2021 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo bei 2021 metų pelno (nuostolio) paskirstymo;
4. Dėl audito įmonės tvirtinimo 2022 metams ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo;
Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje, informacija tel. 8-343 95083.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELDA", kodas 181259645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5425040

PRANEŠIMAS APIE UAB "KELDA" VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 10.00 val. Lvovo g. 25, Vilniuje, Vilniaus verslo uostas,
Didžiosios burės, 9 aukštas, šaukiamas uždarosios akcinės Bendrovės "Kelda" (kodas 181259645, buveinė Statybininkų
g. 14, Vievis, toliau - Bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Akcininkų registracijos pradžia
- 9.45 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. (ataskaitinis laikotarpis 2021.01.01-2021.12.31) metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2021 m. (ataskaitinis laikotarpis 2021.01.01-2021.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Papildoma informacija teikiama mob. tel.: 8 696 27231.

- - -

UAB "Limetos NT", kodas 304758999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5425041

Informuojame, kad šaukiamas UAB "Limetos NT" (toliau - Bendrovė), buveinės adresas Šaltupio g. 7b, Vilnius, įmonės
kodas 304758999, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2022 m. balandžio 29 d. 10 val., Bendrovės patalpose,
esančiose Šaltupio g. 7b, Vilnius. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val. Į susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, akcininkų įgaliotieji asmenys taip pat turi pateikti įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2. 2021 m. Pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Valdybos rinkimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 208
Pranešimo Nr. 5425051

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5034332 (paskelbtas 2021-04-07), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Šiaulių mugė", įmonės kodas 144692010 akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2022 m. balandžio 28 d. 16 val. bendrovės buveinėje Šiauliai, Vilniaus g. 206, 3 aukšte, (buhalterija) įvyks eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 7

2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija nuo 15.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų  projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. Šiauliuose nuo 2022 m. balandžio 11 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. Tel. 841 521809.
Valdybos pavedimu direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA", kodas 171276233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 6
Pranešimo Nr. 5425054

Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.
Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Atjauta" (toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2022
m. balandžio 28 d. 15.00 val. šaukiamas Bendrovės, buveinės adresas Laisvės alėja 6, Radviliškis, įmonės kodas
171276233, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje. Akcininkų registracija vyks nuo
14.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. veiklos ataskaita;
2. Bendrovės 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas;
4. Atlyginimo nustatymas bendrovės direktoriui.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Visą informaciją, susijusią
su šaukiamu susirinkimu, galima gauti Bendrovėje adresu Laisvės alėja 6, Radviliškis.

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 5425056

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį AB "Šatrija" akcininkų susirinkimą

Akcinės bendrovės "Šatrija" (juridinio asmens kodas 172285032, registruotos buveinės adresas Šatrijos g. 3, Raseiniai)
(toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje (adresu
Šatrijos g. 3, Raseiniai) šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Visuotinis susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 09:30 val. iki 09:55 val.
Visuotinio susirinkimo apskaitos diena: 2022 m. balandžio 22 d.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2022 m. gegužės 13 d.
Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvadų dėl Bendrovės 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo pristatymas;
3. Bendrovės 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Bendrovės valdybos nario rinkimai į laisvą valdybos nario vietą.
Visuotiniame susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti tik tie asmenys, kurie Visuotinio susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio Visuotinio
susirinkimo (t.y. akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos pabaigoje) bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Visuotiniame susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Visuotiniame
susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu Visuotiniame
susirinkime. Visuotiniame susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas
arba akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotame įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas
asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į
lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 8

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Likus 10 dienų iki Visuotinio susirinkimo, akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Visuotinio susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie teikiami Visuotiniam
susirinkimui. Asmuo, pageidaujantis susipažinti su tokiais dokumentais, turi kreiptis į Bendrovę pastarosios el. paštu
raseiniai@satrija.lt.
Kviečiame Bendrovės akcininkus pasinaudoti teise balsuoti Visuotinio susirinkimo darbotvarkės klausimais pateikiant
Bendrovei tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Balsavimo biuletenis). Dėl Balsavimo
biuletenio gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę pastarosios el. paštu raseiniai@satrija.lt. Gavus akcininko
reikalavimą, Balsavimo biuletenis akcininkui bus išsiųstas akcininko nurodytu adresu registruotu paštu. Akcininkas turės
balsavimo biuletenį užpildyti, pasirašyti (užpildytą Balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis
teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris
nėra akcininkas, prie užpildyto Balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) ir atsiųsti
paštu ar pristatyti į Bendrovę jos buveinės adresu Šatrijos g. 3, Raseiniai. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas Balsavimo
biuletenis turi būti gautas Bendrovėje iki Visuotinio susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos.
Papildomą informaciją įgaliotas teikti AB "Šatrija" generalinis direktorius Giedrius Grondskis, tel. Nr. +370 428 70610.

AB "Šatrija" generalinis direktorius
Giedrius Grondskis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 140665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29-16
Pranešimo Nr. 5425058

Gerb. UAB "Ranga" akcininkai,
2022 m. balandžio 29 d.15 val. UAB "Ranga" įmonės kodas 140665254 administracinio pastato patalpose Bijūnų g.8,
Klaipėda įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkės projekte numatyti šie klausimai :
Metinis pranešimas apie bendrovės ūkinę veiklą 2021 metais.
Finansinės atskaitomybės už 2021 m. tvirtinimas.
Nutarimo dėl pelno(nuostolio) priėmimas.

Bendrovės valdyba
Bendrovės valdybos pirmininkas
Arvidas Juozaitis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus akmuo", kodas 121450998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5425059

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 12.00 val. šaukiamas visuotinis uždarosios akcinės
bendrovės "Vilniaus akmuo" (kodas 121450998) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje (Švitrigailos
g. 7/16, Vilnius). Registracija nuo 11.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5425066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 9

AB "Kauno energija" (toliau - Bendrovė) valdybos 2022 m. balandžio 6 d. sprendimu Nr. 2022-6-1 "Dėl AB "Kauno
energija" 2021 m. audituotų finansinių ataskaitų rinkinio, pelno (nuostolių) paskirstymo projekto, eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo ir darbotvarkės bei sprendimų projektų darbotvarkės klausimais paskelbimo" 2022 m.
balandžio 29 d. šaukiamas Bendrovės, įmonės kodas 235014830, buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas, eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2022 m. balandžio 29 d., penktadienis. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - Bendrovės posėdžių
salė, Raudondvario pl. 84, Kaunas, akcininkų registracijos  pradžia - 9.30 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai:
1. AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir Bendrovės 2021 m. audituotų finansinių ataskaitų rinkinio, parengto pagal
Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, pateikiamo kartu su AB "Kauno
energija" 2021 m. konsoliduotuoju metiniu pranešimu bei nepriklausomo auditoriaus išvada, tvirtinimas.
Sprendimo projektas - patvirtinti audituotą AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų
rinkinį, parengtą pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, pateiktą
kartu su AB "Kauno energija" 2021 m. konsoliduotuoju metiniu pranešimu bei nepriklausomo auditoriaus išvada
(pridedama).
2. AB "Kauno energija" 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Sprendimo projektas - paskirstyti AB "Kauno energija" 2021 m. pelną (nuostolius) pagal eiliniam visuotiniam akcininkų
susirinkimui pateiktą pelno (nuostolių) paskirstymo projektą (pridedama).
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. balandžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2022 m. balandžio 22 d. pabaigoje
yra Bendrovės akcininkai.
Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du tūkstančius
vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę jas turintiems
akcininkams.
Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias
pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu eiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti raštu, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu d.guzeviciene@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 28 d. darbo pabaigos (16.30 val.).
Informuojame, kad eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, iki 2022 m. balandžio 29 d. 9.30 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo, jei
bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 straipsnio 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne
mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę akcininkai
gali pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio
15 d.
Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir siūlomų
sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo klausimo.
Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus į susirinkimo
darbotvarkę įtrauktais klausimais.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2022 m. balandžio 29 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu d.guzeviciene@kaunoenergija.lt arba
pristatomi į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 22 d. darbo pabaigos
(14.00 val.).
Nuo 2022 m. balandžio 8 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, arba
Bendrovės interneto puslapyje, adresu www.kaunoenergija.lt, gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais
su akcininkų susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 10

Kviečiame Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su Bendrovės pateikiama informacija interneto puslapyje
www.kaunoenergija.lt/bendroves-veikla/ skiltyje "Informacija investuotojams / Esminiai įvykiai", o dėl pasiūlymų dėl eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo - pateikimui paštu.
Generalinis direktorius Tomas Garasimavičius.

- - -

UAB "Vaistinių centras", kodas 302904238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 6
Pranešimo Nr. 5426194

UAB ,,Vaistinių centras'' (kodas 302904238, registruota adresu - Krėvos g. 6, Kaunas) vadovo sprendimu 2022 m.
balandžio 29 d. 10 val. adresu Erdvės g. 51, Ramučiai, Kauno raj., šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2021 m. tvirtinimas;
2) sprendimas dėl 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymo priėmimas.
Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai turi teisę nuo 2022 m.
balandžio 11 d. nuo 9.00 iki 17:00 val. atvykę adresu: Erdvės g. 51, Ramučiai, Kauno raj. arba pateikę prašymą raštu.

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5426195

AB "OGMIOS" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 14.00 val. adresu Verkių g. 29A, Vilnius,
šaukiamas AB "OGMIOS", juridinio asmens kodas 121081184, buveinės adr. Verkių g. 29, Vilnius, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 13.30 val. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir
turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti
dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "OGMIOS" susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. balandžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinę finansinę atskaitomybę.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba paaiškinimai, kiti
visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita
informacija teikiama pagal pateiktą bendrovės vadovui rašytinį prašymą, atvykus adresu Verkių g. 29, Vilnius.
Bendrovės vadovas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5426196

Pranešame, kad 2022 m. balandžio  28 d. 15 val. bendrovės buveinėje adresu Liejyklos g. 4, Šiauliuose,  direktoriaus
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m.   finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymo projekto tvirtinimas.

Susipažinti su bendrovės  dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais, galima bendrovės
buveinėje  darbo laiku nuo 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 11

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 5426197

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5032393 (paskelbtas 00000-00-00), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Šiaulių prekybos namai", įmonės kodas 144566111 akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2022 m. balandžio 28 dieną 17 val. bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija 16.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2022 m. balandžio 11 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Valdybos pavedimu generalinis direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

UAB "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5426198

UAB "FREDA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. Balandžio 29 d. 9.00 val. bendrovės patalpose Piliakalnio g. 3,
Kaune šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "FREDA" (kodas 133386126, buveinė Piliakalnio g. 3, Kaunas) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 8.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Valdybos narių rinkimai.
6. Kiti einamieji klausimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2022 m. Balandžio 22 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +37068244355 Skaistė Ališauskaitė

Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas
2022-04-06.

- - -

Lieponių kaimo bendruomenė "Karaliaus salos", kodas 302891082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Lieponių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5426199

LIEPONIŲ KAIMO BENDRUOMENĖS "KARALIAUS SALOS" VISUOTINIS ATASKAITINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
2022 m. BALANDŽIO  23 d. (šeštadienis) 18 val. (adresas: Liepų g. Lieponių km. prie bendruomenės pavėsinės)
šaukiamas visuotinis ataskaitinis Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos" narių susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 12

Nesusirinkus kvorumui pakartotinis  Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos" narių visuotinis ataskaitinis
susirinkimas bus šaukiamas 2022 m. Gegužės  07 d. (šeštadienis) 18 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos" asocijacijos pirmininko(ės) rinkimo;
2. Dėl Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos" revizijos pirmininko(ės) rikimų;
3. Dėl Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos"  2021 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo ;
4. Dėl Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos" 2021 metų Finansinių atsakaitų rinkinio tvirtinimo;.
5. Dėl Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos"  poreikio finaninių ataskaitų auditui nustatymo;
6. Dėl Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos"  2022 m. numatomos veiklos tvirtinimo;
7. Kiti klausimai, diskusijos.
Kita su susirinkimu susijusia informacija galima susipažinti Lieponių kaimo bendruomenės "Karaliaus salos"   buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5426203

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "Vilga" akcininkų susirinkimą
1. "Uždarosios akcinės bendrovės "VILGA", kodas 121550774, adresas Paupio g. 28, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
valdybos sprendimu 2022-04-29 d. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės
patalpose Paupio g. 28, Vilnius. Akcininkų registracija nuo 9:00 h. iki 9:45 h., susirinkimo pradžia 10:00 h.
2. Šis pranešimas paskelbtas viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti, kaip numatyta UAB "Vilga" įstatuose.
3. DARBOTVARKĖ:
3.1. Bendrovės 2021 finansinių metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3.2. Bendrovės 2021 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
4. Papildoma informacija apie esminį įvykį - UAB  "Vilga"", už akcijų apskaitą atsakinga Aldona Kasinskaitė tel. (8-5) ,
2600208.
Akcininkai privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys  - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.
Generalinė direktorė  Audronė Mickūnienė.

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5426206

Akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 10 val.
adresu esančiose Vilniaus m., Žalgirio g. 92-901, šaukiamas eilinis visuotinis akcinės bendrovės "Invalda privatus
kapitalas" (įmonės kodas 303075527, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 92-901) akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia nuo 09.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie
asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos, kuri yra 2022 m. balandžio
22 d., pabaigoje. Teisių apskaitos diena - 2022 m. gegužės 13 d.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės auditoriaus išvados pristatymas
2. Bendrovės 2021 m. metinio pranešimo pristatymas
3. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
4. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymas
5. Bendrovės valdybos narių rinkimai.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, galima susipažinti teisės aktų nustatyta tvarka akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" interneto
svetainėje www.invaldapk.lt, papildoma informacija teikiama telefonu + 370 618 44001 ir el. paštu info@invaldapk.lt.

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 13

Direktorius Dalius Kaziūnas
Tel. +370 618 44001
El. paštas: dalius@invaldapk.lt.

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5426208

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5034131 (paskelbtas 00000-00-00), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis akcininkų dėmesiui !

2022 m. balandžio 28 d. 10 val. šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas ,kuris vyks bendrovės patalpose adresu:
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškyje.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1.Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį.
2.Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4.Audito įmonės pasirinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Akcininkų registravimo pradžia 9.45 val.
Susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. balandžio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi
teisę asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga galima susipažinti 2022 m. balandžio 13-27 d., pateikus bendrovei prašymą
el. paštu butukis@rbu.lt arba  tel. 8458 71060 suderintu laiku atvykus į bendrovę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 5426212

Pranešame, kad 2022 m. balandžio 29 d. 10.00 val. šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" (toliau -
"Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės
valdybos iniciatyva ir sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Kalvarijos g. 9, Kaunas. Akcininkų
registravimas vyks nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" atskyrimo;
2. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" atskyrimo sąlygų patvirtinimo, pagal kurias Bendrovės dalis yra atskiriama
ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriama tokios pačios teisinės formos nauja Uždaroji akcinė bendrovė
Sanrima, o Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė" po atskyrimo tęs vykdytą veiklą;
3. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" valdybos atšaukimo;
4. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" buveinės adreso pakeitimo;
5. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" naujos įstatų redakcijos patvirtinimo;
6. Dėl naujai kuriamos Uždarosios akcinės bendrovės Sanrima įstatų patvirtinimo;
7. Dėl naujai kuriamos Uždarosios akcinės bendrovės Sanrima buveinės adreso patvirtinimo;
8. Dėl naujai kuriamos Uždarosios akcinės bendrovės Sanrima bendrovės vadovo išrinkimo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus (valdybos) pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Kalvarijos g. 9, Kaunas
darbo dienomis nuo 2022-04-08 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

- - -

Stomuotų žmonių asociacija "Diena", kodas 301495703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 5426213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 14

STOMUOTŲ ŽMONIŲ ASOCIJACIJA "DIENA" VISUOTINIS ATASKAITINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
2022 m. BALANDŽIO  21 d. (ketirtadienis) 18 val. (adresas:A.Juozapavičius 10A, Vilnius, įėjimas į rūsį) šaukiamas
visuotinis ataskaitinis Stomuotų žmonių asociacijos"Diena" narių susirinkimas.
Nesusirinkus kvorumui pakartotinis  Stomuotų žmonių asociacijos"Diena"  narių visuotinis ataskaitinis susirinkimas bus
šaukiamas 2022 m. Gegužės  05 d. (pirmadienis) 18 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Stomuotų žmonių asociacijos"Diena"  2021 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo
2. Dėl Stomuotų žmonių asociacijos"Diena" 2021 metų Finansinių atsakaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl Stomuotų žmonių asociacijos"Diena"  poreikio finaninių ataskaitų auditui nustatymo.
4. Dėl Stomuotų žmonių asociacijos"Diena"  2022 m. numatomos veiklos tvirtinimo.
5. Kiti klausimai, diskusijos
Kita su susirinkimu susijusia informacija galima susipažinti Stomuotų žmonių asociacijos"Diena"   buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5426214

UAB "Skaita" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 balandžio 29 d. 11 val. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens kodas
133378179) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr. 141,
Kaunas. Akcininkų registracija nuo 10:40 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susipažinti su dokumentais teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui bus galima nuo 2022-04-19 bendrovės
buveinėje, informacija teikiama tel. 8 610 11121. Direktorius Gytis Valatka.

- - -

UAB "Callida progressio", kodas 303223417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5426215

BUAB "Callida progressio" bankroto administratorius 2022-04-29 d., 10.00 val. šaukia BUAB "Callida progressio" (įmonės
kodas: 303223417, registracijos adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius) akcininkų susirinkimą. Susirinkimas vyks adresu Ulonų
g. 5 (2 įėjimas, 3 aukštas), Vilnius (administratoriaus UAB "Delibero" biuro patalpose).

Akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Akcininkų susirinkimo darbo reglamento nustatymas.
2. 2021 m. BUAB "Callida progressio" metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.

Ši darbotvarkė galioja ir pakartotiniame susirinkime, kuris, neįvykus 2022-04-29 d. akcininkų susirinkimui, vyks
2022-05-09 d., 10.00 val., adresu Ulonų g. 5 (2 įėjimas, 3 aukštas), Vilnius (administratoriaus UAB "Delibero" biuro
patalpose).

- - -

UAB Geras baldų fabrikas, kodas 304458304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Fredos g. 2
Pranešimo Nr. 5426218

UAB "Geras baldų fabrikas" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. Balandžio 29 d. 10.00 val. adresu: Piliakalnio g. 3, Kaune šaukiamas
Uždarosios akcinės bendrovės "Geras baldų fabrikas" (kodas 304458304, buveinė Fredos g. 2, Biruliškės, Kauno raj.)
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 09.30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 15

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Valdybos narių rinkimai.
6. Įstatų keitimas.
7. Kiti einamieji klausimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2022 m. Balandžio 22 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +37068244355 Skaistė Ališauskaitė

Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas
2022-04-06.

- - -

UAB "GP nuoma", kodas 305249108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5426219

2022 04 29 d. 9.30 val. adresu Marijampolė, Ūkininkų g. 3, šaukiamas eilinis UAB "GP nuoma" (juridinio asmens kodas
3052 49108, buveinės adresas Vytauto g. 67, Garliava, Kauno r. sav.) akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: 1. Metinių
finansinių ataskaitų tvirtinimas. 2. Pelno paskirstymas. Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas šaukiamas ten
pat 2022 05 17 d. 9.30 val. Akcininkai, norintys susipažinti su susirinkimo dokumentais ir/arba balsuoti iš anksto turi
kreiptis el. paštu 4327@inbox.lt. Tel. pasiteiravimui 8 686 57575.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 5426220

AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" (Liepų g. 68, LT-92100 Klaipėda, įmonės kodas 240616710) (toliau - Bendrovė) akcininkų
dėmesiui.
2022-04-29 d. 09:00 val. vyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - VAS).
Darbotvarkėje:
1. Dėl audituoto 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
3. Dėl AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Susirinkimas vyks Liepų g. 68, Klaipėdoje (Bendrovės administraciniame pastate, 2-o aukšto salėje). Dalyvių registracijos
pradžia 8.30 val.
VAS turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, t. y. 2022 m. balandžio 22 d., buvę
Bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su
kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atvykstančius į VAS prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių apskaitos
išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkai pageidaujantys VAS balsuoti raštu, t.y. iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl bendrųjų balsavimo biuletinių gavimo turi kreiptis raštu registruotu laišku arba
elektroniniu paštu info@mediena.lt. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems
akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 16

turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė
jį gaus iki VAS.
Su VAS darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti pas Bendrovės teisininką, kreipiantis į Bendrovę raštu
registruotu laišku arba elektroniniu paštu info@mediena.lt.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorė   Valdyba.

- - -

UAB "HANVESTA", kodas 125440389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5426307

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 9 val. adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje,
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "HANVESTA (kodas 125440389, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4) akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2.Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo galės susipažinti
adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5426308

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" (registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132, Šilutė, įmonės
kodas 277132130) (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio mėn. 29 d. 13 val. Bendrovės
buveinės adresu Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132, Šilutė šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 12 val.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. balandžio 22 d. Turtines teises
turi asmenys, kurie buvo Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio
akcininkų susirinkimo pabaigoje. Teisių apskaitos diena - 2022 m. gegužės 13 d.

DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. Audito išvada dėl Bendrovės 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo.
4. 2021 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2021 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Akcininkai gali susipažinti su susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti susirinkimui ir kita informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu. Asmuo, pageidaujantis susipažinti su tokiais dokumentais ir informacija, turi kreiptis į
Bendrovę raštu Bendrovės  elektroniniu paštu info@silutesbaldai.lt ar registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu.
Bendrovės akcininkus kviečiame pasinaudoti teise balsuoti visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais
pateikiant Bendrovei tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Balsavimo biuletenis). Dėl
Balsavimo biuletenio gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę raštu Bendrovės elektroniniu paštu info@silutesbaldai.lt
ar registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu. Gavus akcininko reikalavimą, Balsavimo biuletenis akcininkui bus
išsiųstas akcininko nurodytu adresu registruotu paštu ar akcininko nurodytu elektroniniu paštu. Akcininkas turės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 17

balsavimo biuletenį užpildyti, pasirašyti (užpildytą Balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis
teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris
nėra akcininkas, prie užpildyto Balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) ir atsiųsti
registruotu paštu ar pristatyti į Bendrovę jos buveinės adresu. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas Balsavimo biuletenis
turi būti gautas Bendrovėje ne vėliau kaip iki visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo.

Papildomą informaciją įgaliota teikti Personalo vadovė Jūratė Jokubaitienė tel. Nr. +370 682 10550.

AB "Šilutės baldai"
Direktorius                                                                                                 Eimuntas Jankauskas.

- - -

UAB CPL Investments, kodas 302668460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5426309

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 29 d. 10 val. adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje (17 aukštas),
šaukiamas eilinis visuotinis UAB CPL Investments (kodas 302668460, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4)
akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo galės susipažinti
adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje.

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5426310

2022-04-29 10.00 val. adresu Marijampolė, Ūkininkų g. 3, šaukiamas eilinis UAB "Garliavos prekyba" (juridinio asmens
kodas 159701636, buveinės adresas Vytauto g. 67, Garliava, Kauno r. sav.) akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Pelno paskirstymas.
Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas šaukiamas ten pat 2022-05-17 10.00 val. Akcininkai, norintys susipažinti
su susirinkimo dokumentais ir/arba balsuoti iš anksto turi kreiptis el. paštu 4327@inbox.lt. Tel. pasiteiravimui 8 686 57575.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 5426311

UAB Klaipėdos aerouostas (įmonės kodas 163334217, buveinės adresas Dirvupių k., Klaipėdos r. LT-96325, Lietuva)
(toliau - Bendrovė) akcininkų dėmesiui.
2022-04-28 d. 9.00 val. vyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - VAS).
Darbotvarkėje:
1. Dėl UAB Klaipėdos aerouostas 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB Klaipėdos aerouostas 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
3. Dėl UAB Klaipėdos aerouostas audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Susirinkimas vyks Liepų g. 68, Klaipėdoje (Administraciniame pastate, 2-o aukšto salėje). Dalyvių registracijos pradžia
8.30 val.
VAS turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, VAS dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų
nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 18

Atvykstančius į VAS prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių apskaitos
išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkai pageidaujantys VAS balsuoti raštu, t.y. iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis raštu registruotu laišku arba elektroniniu
paštu marius.adomaitis@vmg.eu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems
akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė
jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti pas Bendrovės direktorių, kreipiantis į Bendrovę
raštu registruotu laišku arba elektroniniu paštu marius.adomaitis@vmg.eu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius    Valdyba.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 5426312

Patikslintas pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės
uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare and Wellness Fund" susirinkimą

Pakeista šaukiamo susirinkimo data ir valdymo įmonės siūlymu papildyta susirinkimo darbotvarkė.
Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika, valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management", juridinio asmens kodas
111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, iniciatyva ir sprendimu
2022 m. balandžio 28 d. 11 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks
valdymo įmonės buveinės patalpose adresu Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio (už 2021 metus) tvirtinimo.
2. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" 2021 metų pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" reorganizavimo sąlygų patvirtinimo.
4. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2022 metus auditui atlikti
ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Atsižvelgiant  į COVID-19 plitimo
riziką, akcininkų ar jų įgaliotų asmenų prašome balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo biuletenius. Bendrieji
balsavimo biuleteniai akcininkams elektroniniu paštu bus išsiunčiami ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo. Ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkai taip pat turi teisę susipažinti su visais valdymo įmonės turtimais
dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Visi dokumentai susipažinimui akcininkams bus išsiųsti
elektroniniu paštu.
Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į valdymo įmonę el. paštu
info@orionam.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 19

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Recesus", kodas 300612477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 39
Pranešimo Nr. 5426210

UAB "Recesus" (kodas 300612477) vienintelio akcininko 2022 02 21 raštišku sprendimu sumažintas bendrovės įstatinis
kapitalas nuo 48710,72 Eur (keturiasdešimt aštuonių tūkstančių septynių šimtų dešimties eurų ir septyniasdešimt dviejų
centų) iki 28960 Eur (dvidešimt aštuonių tūkstančių devynių šimtų šešiasdešimties eurų), anuliuojant 682 (šešis šimtus
aštuoniasdešimt dvi) paprastąsias vardines 28,96 Eur (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios
vertės akcijas, siekiant išmokėti vieninteliam akcininkui Bendrovės lėšų.

Bendrovės direktorius Eligijus Katinas.

1.5 Likvidavimas

MB "Ten kažką prie kompiuterių", kodas 305658101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-27
Pranešimo Nr. 5425062

Informuojame, kad 2022-04-04 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta likviduoti MB "Ten kažką prie kompiuterių",
įmonės kodas 305658101, registracijos adresas Vilnius, Kalvarijų g. 137D-27.

- - -

Kalvarijos socialinės globos namų pirminė profsąjunginė organizacija, kodas 193222430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k.
Pranešimo Nr. 5425063

Likviduojama Kalvarijos socialinės globos namų pirminė profsąjunginė organizacija, kodas 193222430 , Kušliškių k.,
Kalvarijos sav.. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

Vito Ramanausko įmonė "Ajeras", kodas 185217750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 5426205

Likviduojama Vito Ramanausko įmonė "Ajeras", kodas 185217750,   Andriškių k.,Vilkaviškio r. sav.. Duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Telefonas pasiteiravimui, +37068524242.

- - -

UAB "EKOSMEGA", kodas 301793023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Žagarės g. 2
Pranešimo Nr. 5426306

Pranešame, kad UAB "EKOSMEGA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 301793023, buveinė Žagarės g.
2, Kalnelio k., Joniškio sen., Joniškio r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre)
visuotinio narių susirinkimo sprendimu yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 20

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Lucky Juice", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5423188

UAB "Lucky Juice", kodas 305897247, keičia pavadinimą į UAB "Megafrutis".

- - -

MB "Dirginta transport services", kodas 305956959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5423195

Vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.43 str. ir 2022-04-05 vienintelio nario sprendimu, pranešame, kad MB "Dirginta
transport services", kodas 305956959, pavadinimas keičiamas į MB Dirginta amber tools , duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5423196

Informuojame, kad bendrovės akcininkams 2022 m. balandžio 5 d. priėmus sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą,
UAB "IT ranga" (įmonės kodas 303144763) pavadinimas keičiamas į UAB "Pickvibe".

- - -

UAB Daniški dažai, kodas 305981108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Šaltoniškių k., Pakrantės g. 8
Pranešimo Nr. 5425048

Informuojame, jog 2022 m. balandžio 4 d. vienintelio akcininko sprendimu, UAB Daniški dažai, juridinio asmens kodas
305981108, pavadinimas keičiamas į: Flugger Lithuania UAB.

- - -

UAB "Advirta", kodas 305933864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5425049

Informuojame, kad UAB "Advirta", kodas 305933864, registracijos adresas Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "ICICB X". Dėl
išsamesnės informacijos kreiptis el. paštu admin@icicbex.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 21

UAB Defivision, kodas 306008423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5425055

UAB Defivision, kodas 306008423, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, keičia pavadinimą į RoofRide Crypto UAB.

- - -

UAB "InBio", kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5426496

Informuojame, kad keičiamas UAB "InBio" (kodas: 304036356, adresas: Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuva) pavadinimas.
Naujas bendrovės pavadinimas - UAB Semetron.

1.10 Pertvarkymas

UAB "100 ačiū", kodas 304065386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-12
Pranešimo Nr. 5425042

Informuojame, kad nuo 2022-03-25 UAB "100 ačiū" pertvarkoma į MB "100 ačiū".

- - -

Individuali įmonė GRAŽINOS ŠAKELIENĖS PARDUOTUVĖ, kodas 167554933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5425047

Individualios įmonės GRAŽINOS ŠAKELIENĖS PARDUOTUVĖ (įmonės kodas 167554933, buveinės adresas: Širvintos,
Kalnalaukio g. 12-2, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras) 2021 m. gruodžio 31 d. savininkės sprendimu Nr. 21/12/31
pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB "Leneru", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po
pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Leneru" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti individualios įmonės GRAŽINOS ŠAKELIENĖS PARDUOTUVĖ
buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

IĮ "Eksperts", kodas 302463676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 5426200

Pranešame, kad IĮ "Eksperts", teisinė forma individuali įmonė, kodas 302463676, registruota Šiaulių raj. Ginkūnų km.,
Tvenkinio g. 25, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, yra pertvarkoma į MB "Eksperts", teisinė forma
mažoji bendrija, buveinės adresas Tvenkinio g. 25, Ginkūnų km. Šiaulių raj.. Su pertvarkymo sprendimu, patvirtintais
steigimo dokumentais ir kitais aktualiais dokumentais galima susipažinti nuo 2022 m. balandžio 6 d. adresu Vilniaus g.
130, Šiauliai. Visą susijusią informaciją teikia įmonės savininkas, tel. pasiteiravimui +37068707747.

- - -

Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas, kodas 161585270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-27
Pranešimo Nr. 5426221

Informuojame, kad yra parengtos privataus juridinio asmens, MB Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas (buvęs
pavadinimas: Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas,  įregistruotas 1998 m. rugsėjo 2 d., Valstybės įmonės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 22

Registrų centro Kauno filiale, įmonės kodas 161585270, buveinės adresas: J. Basanavičiaus g. 77-27, Kėdainiai, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę: VĮ Registrų centro Kauno filialo adresu: E. Ožeškienės g. 12, LT-44254
Kaunas),  pertvarkymo sąlygos.
MB Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas perima Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas visas teises ir
pareigas, įmonės sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi MB Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas  nuo 2022
m. gegužės 1 d. su sąlyga, kad iki šios datos bus atlikti visi veiksmai, susiję su įmonės  pertvarkymu.

- - -

MB "Statoramas", kodas 304205856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Kriukų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5426222

Pranešame, kad MB "Statoramas" (teisinė forma - mažoji bendrija, kodas 304205856, buveinės adresas Kriukų g. 13-2,
Pašvitinys, Pakruojo r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į
UAB "Statoramas". Su Bendrovės dokumentais susipažinti galima nuo šiandien bendrijos buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5425057

UAB "CIVITTA" (buveinės adresas Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, kodas 302477747, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB Socialinės
informacijos centro (buveinės adresas A. Goštauto g. 40-1, Vilnius, Lietuva, kodas 302409835, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) ir UAB "CIVITTA" reorganizavimo sąlygos. UAB
Socialinės informacijos centras ir UAB "CIVITTA" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB Socialinės
informacijos centras, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie UAB "CIVITTA", kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
akto pasirašymo momento pareis reorganizuojamos UAB Socialinės informacijos centro teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus įtraukti į UAB "CIVITTA" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis
reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais
su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "CIVITTA" biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val.
iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5426217

Valstybės įmonė "Oro navigacija" yra sertifikuota oro navigacijos paslaugų teikėja, teikianti oro eismo valdymo, ryšių,
navigacijos ir stebėjimo bei oro navigacijos informacijos paslaugas visoje Lietuvos Respublikos oro erdvėje, taip pat
virš teritorinių vandenų bei Baltijos jūros oro erdvės, kuri įeina į Vilniaus skrydžių informacijos regioną. Įmonė taip pat
užtikrina nuolatinę Aeronautikos gelbėjimo koordinacinio centro veiklą, paieškų ir gelbėjimo darbų, įvykus orlaivio avarijai,
organizavimą ir koordinavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 23

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia nepriklausomų kandidatų atranką užimti valstybės įmonės "Oro
navigacija" (toliau - Įmonė), kuri nuo 2023 m. sausio 2 d. bus pertvarkyta į akcinę bendrovę, valdybos nepriklausomų
narių pareigas naujai valdybos 4 metų kadencijai.
Pažymėtina tai, kad nuo 2023 m. sausio 2 d. Įmonę pertvarkius į akcinę bendrovę, keisis veiklą tęsiančios valdybos
kompetencijos sritys. Akcinės bendrovės valdybos kompetencija nurodyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatyme.
Įmonės interneto svetainės adresas https: https://www.ans.lt/lt/
Informacija apie Įmonės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą;
https://www.ans.lt/lt/apie-imone/veikla/strateginiai-tikslai-ir-projektai;
https://www.oronavigacija.lt/lt/apie-imone/administracine-informacija/veiklos-ir-finansines-ataskaitos; https://www.ans.lt/
uploads/documents/files/L%C5%ABkes%C4%8Di%C5%B3%20ra%C5%A1tas%20V%C4%AE%20ON
%202020-07-14.pdf
Įmonės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 3 yra nepriklausomi valdybos nariai, 1 Įmonės
darbuotojų atstovas ir 1 deleguojamas Susisiekimo ministerijos. Įmonės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia
- nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB "AIMS International Lietuva".
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://www.ans.lt/uploads/documents/files/Valdybos%20nario%20veiklos%20sutartis%20(002).pdf
Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, atrankos komisijos pakviestais į atrankos pokalbį.
Atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.
Atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija iš vieno Ministro
Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno susisiekimo ministro pasiūlyto atstovo, vieno ekonomikos ir inovacijų ministro
pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro atstovo.
VšĮ Valdymo koordinavimo centro nuoroda internete apie VVĮ vykdomas atrankas:
https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatai, pretenduojantys į Įmonės nepriklausomo valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip B2 lygiu);
2.2. kandidatas turi turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.2.1. civilinės aviacijos veiklos valdymo ir tarptautinės plėtros srityje, kurią patvirtina:
- ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio
lygmens vadovo) patirtis, profesinio darbo civilinėje aviacijoje ar šioje srityje veikiančiame juridiniame asmenyje patirtis.
Privalumai:
- vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
tarptautinio ar užsienio kapitalo įmonėje ar įmonių grupėje ir (ar) patirtis vystant įmonės tarptautinės veiklos plėtrą;
- patirtis civilinių skrydžių valdymo srityje ir civilinės aviacijos veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis;
2.2.2. strateginio planavimo, investicijų valdymo ir inovacijų įgyvendinimo srityje, kurią patvirtina:
- ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio
lygmens vadovo) patirtis, verslo plėtros strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis, skaitmenizacijos ir
inovacijų diegimo patirtis, investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis.
Privalumai:
- vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
tarptautinio ar užsienio kapitalo įmonėje ar įmonių grupėje;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- VVĮ veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis;
2.2.3. finansų, rizikų valdymo ir audito srityje, kurią patvirtina:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 24

- ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio
lygmens vadovo) patirtis finansų (juridinio asmens finansininko, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų) srityje,
investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis, rizikų valdymo ir vidaus kontrolės patirtis.
Privalumai:
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- finansų valdymo, audito srities patirtis civilinės aviacijos sektoriuje veikiančiose įmonėse;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- VVĮ veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis.
3. Kandidatas turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
3.1. turi nebūti valstybės įmonės "Oro navigacija" ir su ja susijusio juridinio asmens, atranką inicijuojančio subjekto ar jam
pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
3.2. turi nebūti valstybės įmonės "Oro navigacija" ar susijusio juridinio asmens kolegialaus organo narys, vadovas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus
atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3.3. paskutinius vienus metus turi nebūti valstybės įmonės "Oro navigacija" ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių
juridinių asmenų dalyvių atstovas;
3.4. turi nebūti valstybės įmonės "Oro navigacija" ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių
artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų
tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar
partneriai;
3.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su valstybės įmonės "Oro navigacija" ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei
tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas
fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš valstybės įmonės "Oro navigacija", jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens
per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu   1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo
ar komiteto nario pareigas;
3.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės "Oro navigacija" ar susijusio
juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
3.7. turi nebūti valstybės įmonės "Oro navigacija" kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis
apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas,
pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis
kaip vienų metų laiko tarpas;
3.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, kurioje privalo nurodyti kompetencijų sritį, nurodytą šio
skelbimo specialiuose reikalavimuose į kurią kandidatuoja (1 priedas);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3. gyvenimo aprašymas (lietuvių kalba);
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma, lietuvių kalba) atrankos komisijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose, bei nepriklausomumo kriterijams, nurodytiems šio skelbimo 3 punkte.
Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "AIMS International Lietuva" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" iki 2022 m. balandžio 26 d. imtinai.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" gali pateikti šiuo būdu:
Elektroniniu paštu karina.kasalyniene@aims.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas skanuotas dokumentų kopijas.
Kontaktiniai asmenys:
UAB "AIMS International Lietuva" kontaktinis asmuo: Karina Kašalynienė, vyresnioji vadovų paieškos konsultantė,
karina.kasalyniene@aims.lt, tel.: +370 614 15648.
Pavaduojantis asmuo - Šarūnas Dyburis, Vadovaujantysis partneris, sarunas.dyburis@aims.lt tel.: +370 616 72727.
VĮ "Oro navigacija" kontaktinis asmuo: Aurelija Gricė, Personalo skyriaus specialistė, grice.a@ans.lt tel.: +370 706 94
532.
Pavaduojantis asmuo - Eglė Bertulytė, Personalo skyriaus administratorė, bertulyte.e@ans.lt tel.: +370 706 94 502
Susisiekimo ministerijos kontaktinis asmuo: Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 5 239 3852.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 25

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5425053

Prarastus / neperduotus VšĮ "Sportas ir kelionės ekstremalams" (300582436) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 5426211

Informuojame apie 2022 m. kovo 28 d. vykusio pakartotinio visuotinio Kredito unijos "Taupa" (toliau - kredito unija) narių
susirinkimo priimtus sprendimus:
1. Stebėtojų tarybos 2021 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.

NUTARTA: Stebėtojų tarybos ataskaitą už 2021 metus įvertinti teigiamai.

2. Vidaus audito tarnybos 2021 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.

NUTARTA: Vidaus audito tarnybos ataskaitą už 2021 metus įvertinti teigiamai.

3. Valdybos 2021 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.

NUTARTA: Valdybos ataskaitą už 2021 metus įvertinti teigiamai.

4. Paskolų komiteto 2021 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.

NUTARTA: Paskolų komiteto ataskaitą už 2021 metus įvertinti teigiamai.

5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. 2021 m.
metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.

NUTARTA: 5.1. Patvirtinti kredito unijos 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 5.2. Pelną paskirstyti (nuostolius
dengti) pagal pateiktą nutarimo projektą.

6. 2022 m. metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.

NUTARTA: Patvirtinti 2022 metų pajamų ir išlaidų sąmatą pagal pateiktą projektą.

7. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas naujai kadencijai.

NUTARTA: 7.1. Valdybos nariais naujai keturių metų kadencijai išrinkti L.S, R.A., K.V. 7.2. Valdybos pirmininku išrinkti L.S.

8. Kredito unijos stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimas naujai kadencijai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 26

NUTARTA: 8.1. Stebėtojų tarybos nariais keturių metų kadencijai išrinkti R.O, Ž.B., ir vietoje P.B. stebėtojų tarybos nariu
išrinkti I.O. Nustatyti, kad I.O. pradeda eiti stebėtojų tarybos nario pareigas nuo Lietuvos banko leidimo eiti kredito unijos
vadovo pareigas gavimo dienos. 8.2. Stebėtojų tarybos pirmininku išrinkti Ž.B.

9. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas naujai kadencijai.

NUTARTA: 9.1. Paskolų komiteto nariais naujai keturių metų kadencijai išrinkti V.K., D.J. ir T.J. 9.2. Paskolų komiteto
pirmininku išrinkti V.K.

10. Audito įmonės kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei
apmokėti, limito nustatymas.

NUTARTA: 10.1. Audito įmonę išrinkti vieneriems metams Grant Thornton Baltic UAB, juridinio asmens kodas
300056169. 10.2. Nustatyti iki 15000 Eur (su PVM) limitą audito paslaugoms apmokėti.

11. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.

NUTARTA: Metines išmokas (tantjemas) patvirtinti pagal pateiktą projektą.

12. Dėl kredito unijos įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.

NUTARTA: Patvirtinti naują kredito unijos įstatų redakciją.

13. Dėl kredito unijos narių, nevykdančių savo pareigų, pašalinimo.

NUTARTA: pašalinti iš kredito unijos narių šiuos asmenis: R.P., D.S., Z.B., UAB "Eltinerus", S.S.

Taip pat informuojame, kad unijos nariams yra suformuota Komisinio atlyginimo ataskaita už 2021.01.01 - 12.31.
Ataskaitos formą teikiame kredito unijos buveinėje adresu Kalvarijų g. 140, Vilniuje.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Trema", kodas 304944765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Bitaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5425043

- - -

UAB "Prijungimas prie vandentiekio ir nuotekų tinklų", kodas 305790099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Bitaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5425044

- - -

PAO "AEROFLOT - ROSSIISKIE AVIALINII" atstovybė, kodas 304928985
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5425046

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-52
Pranešimo Nr. 5425060

- - -

Aleksandro Voropajevo įmonė, kodas 111744599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-52
Pranešimo Nr. 5425061

- - -

Nijolės Grigelevičienės įmonė, kodas 159736174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-1
Pranešimo Nr. 5425065

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ARBOR TRADE", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5425045

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rijos", kodas 306057776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5425069

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltijos panorama Invest, kodas 306058611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5425070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ARŪNAS TRAKIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IBA Lithuania", kodas 306058255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 5425071

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VOLHA TUSHYNSKAYA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Žalios istorijos, MB, kodas 306058287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50
Pranešimo Nr. 5425072

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: INDRĖ BENEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Radviliškio Rotary klubas, kodas 306058294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 5425073

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VAIDAS SMALINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AD Entertainment, MB, kodas 306057819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Joniškėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5425074

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ARŪNAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Invest and consult gmg", kodas 306058675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 124
Pranešimo Nr. 5425075

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: GEDIMINAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GBV Grupė, kodas 306058682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-71
Pranešimo Nr. 5425076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: DMITRIJ TICHANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Starcke Baltic, kodas 306058376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5425077

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: MARIUS RIEPŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

G&G Holdings MB, kodas 306058383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 5425078

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VYTAS PODERIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grand ERP services, kodas 306058732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5425079

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: DMITRIJ VOLOSENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OMB1", kodas 306058419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5425080

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arimų 18", kodas 306058426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5425081

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VYTAUTAS ŪSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB L25 Lithuania, kodas 306058440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5425082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 30

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: AUGUSTINAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Breleta", kodas 306057908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5425083

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NER1", kodas 306058497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5425084

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Misija - pagalba, kodas 306058846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 3-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 5425085

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: MARIJA BABELYTĖ-KUČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FREDA IV, kodas 306058515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Fredos g. 2
Pranešimo Nr. 5425086

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VIRGINIJUS BRUNDZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Živilės Šlentnerienės IĮ, kodas 306057783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 28
Pranešimo Nr. 5425087

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ŽIVILĖ ŠLENTNERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atspalvis", kodas 306058248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5425088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: AIDAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NeoTechna, kodas 306057790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5425089

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ERIK GASIUL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BPservices, MB, kodas 306057801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 16-5
Pranešimo Nr. 5425090

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: PASQUALE MARCO PAPA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klovera", kodas 306058305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-49
Pranešimo Nr. 5425091

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RAIMUND MATUIZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ansvery", kodas 306055355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A-4
Pranešimo Nr. 5425092

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: DMYTRO KRAVTSOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Timberin aussenwellness", kodas 306058650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5425093

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RŪTA KLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ITSDev LT", kodas 306058668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5425094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 32

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elfų ratas", kodas 306057858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Dumblio g. 6
Pranešimo Nr. 5425095

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: IEVA ROŽICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kompiuterių sistemų inžinerijos mėgėjų asocijacija, kodas 306058725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-709
Pranešimo Nr. 5425096

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ŠARŪNAS ŽILINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Timberin hot tubs de", kodas 306058433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5425097

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RŪTA KLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "In-bigdata", kodas 306057865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-261
Pranešimo Nr. 5425098

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: INA RUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skutis", kodas 306058796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-304
Pranešimo Nr. 5425099

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: JOKŪBAS NOREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pulteka, kodas 306058807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-10
Pranešimo Nr. 5425100

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: TOMAS PULTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 33

- - -

Lietuvos armliftingo federacija, kodas 306057897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5425101

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ERIKAS DOVYDĖNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fly team", kodas 306058821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 39
Pranešimo Nr. 5425102

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: LINAS ZAPKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alentora", kodas 306058839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5425103

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donona", kodas 306057915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5425104

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ogneta", kodas 306057922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5425105

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autošerkšnas", kodas 306058547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 21-6
Pranešimo Nr. 5427006

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: AURELIJUS ŽIŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 34

- - -

MB "Sava gerbūvio darbai", kodas 306058522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 5427007

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: KĘSTUTIS KVASYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rokera LT", kodas 306058860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5427008

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Long Live Kharkiv", kodas 306057826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122
Pranešimo Nr. 5427009

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ŽANETA PAUNKSNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aeauto, kodas 306057833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Sodų g. 2C
Pranešimo Nr. 5427010

Įregistravimo data: 2022-04-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Žmonių balsas", kodas 306058344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427011

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: REMIGIJUS MINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Timberin hot tubs CH", kodas 306058369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5427012

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RŪTA KLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybos namai", kodas 306057840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 48
Pranešimo Nr. 5427013

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ANDREJUS ZIUMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GranVitora", kodas 306058718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Dainavos k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5427014

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VIKTOR JODKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "24Unite", kodas 306058700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12
Pranešimo Nr. 5427015

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ANTON CHERNOVSKYI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Timberin hot tubs AT", kodas 306058390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5427016

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RŪTA KLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meili, kodas 306058401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujokų g. 11
Pranešimo Nr. 5427017

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: DIGNITA TAUTKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įtempiamos lubos", kodas 306058757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 87-13
Pranešimo Nr. 5427018

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ANDREJ SVIRSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Antekera", kodas 306058465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 5B
Pranešimo Nr. 5427019

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ROMAS GRAŽULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Krono trade, kodas 306058789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-8
Pranešimo Nr. 5427020

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: AURIMAS PUTNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Landafta", kodas 306058472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427021

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ROBERTAS REKETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PLANAS C, kodas 306058814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5427022

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ILONA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gečių žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 5427023

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: DAINIUS MEŠKAUSKAS, Pirmininkas. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Coinage", kodas 306058853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427024

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ANDREY VOLKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Švok idėjos, kodas 306058554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427025

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Girlab", kodas 306058561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5427026

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: DANIUS STRAŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Girsanta", kodas 306056674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5427027

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Paychoos", kodas 306057694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5427028

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ALEXANDER SHISSEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Okrenta", kodas 306057737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5427029

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Infopoint Agency, UAB, kodas 306057751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427030

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ALEXANDRA ROMANOVA. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 38

UAB "Ekonota", kodas 306058230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-79
Pranešimo Nr. 5427031

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fototukas", kodas 306058262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5427032

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: VYTAUTAS LIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5427033

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soft sell", kodas 306058636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-82
Pranešimo Nr. 5427034

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ILMA STASIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Editos Tamulytės meno galerija "Fojė", kodas 306058643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Lentvario g. 27
Pranešimo Nr. 5427035

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: EDITA TAMULYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Level Konstrukcijų Projektavimas", kodas 306058337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-18
Pranešimo Nr. 5427036

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: INGA BALTRUKĖNAITĖ-KROŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SIKACASH", kodas 306056553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5427037

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: ADAMA ISSA BARRY, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pagsmile", kodas 306058091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5427038

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: MARLON TSENG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demaksa", kodas 306058134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5427039

Įregistravimo data: 2022-04-06. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "METVILA", kodas 110739663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-47
Pranešimo Nr. 5426681

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "COMPACT TRANSPORT", kodas 110743170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5426682

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5426683

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUBORD", kodas 210808690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5426684

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPIEGINĖS ŽIEDAS", kodas 210812240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5426685

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elvega", kodas 300001087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5426686

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VUDIS", kodas 300005452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Ilgio g. 5
Pranešimo Nr. 5426687

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SANDUS", kodas 300005491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 70-26
Pranešimo Nr. 5426688

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arais", kodas 300008758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5426689

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beisbolo erdvė", kodas 300009290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 5426690

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RD statyba", kodas 300010905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 5426691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroaibė", kodas 300010912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5426692

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EDK", kodas 300012062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A-201
Pranešimo Nr. 5426693

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pelėdos mintys", kodas 300012653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5426694

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FIN centras, kodas 300013673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5426695

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanameda", kodas 300014476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-30
Pranešimo Nr. 5426696

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "XNetas", kodas 300015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426697

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOBILI SĖKMĖ", kodas 300015553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-59
Pranešimo Nr. 5426698

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 42

- - -

UAB "DIRANAS", kodas 300016235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 5426699

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RODIS", kodas 300016363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 5426700

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SALTIUS", kodas 300019434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A-15
Pranešimo Nr. 5426701

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MONAITAS", kodas 300019651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 17
Pranešimo Nr. 5426702

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INVESTICIJŲ NAMAI", kodas 300020949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 3A
Pranešimo Nr. 5426703

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statita", kodas 300023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-127
Pranešimo Nr. 5426704

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB kvalifikacijos kėlimo kursai VANANTA, kodas 123517043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-32 / Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 26-32
Pranešimo Nr. 5426705

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOVILA", kodas 123540241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 5426706

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖLAIVIS", kodas 123540960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-159
Pranešimo Nr. 5426707

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALA", kodas 123541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-5
Pranešimo Nr. 5426708

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENTAS", kodas 123541539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-8
Pranešimo Nr. 5426709

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARIJA", kodas 123543732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5426710

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMADA", kodas 123547182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5426711

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIKADA", kodas 123565771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 12
Pranešimo Nr. 5426712

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALGINA", kodas 123577364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 4
Pranešimo Nr. 5426713

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUVIJA", kodas 123586185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-71
Pranešimo Nr. 5426714

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDMIS", kodas 123621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5426715

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMRANA", kodas 123627319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5426716

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTAUTAS", kodas 123627657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5426717

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERKMA", kodas 123630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5426718

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRSTA", kodas 123632647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-28
Pranešimo Nr. 5426719

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIO FIRMUS", kodas 123634274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-26
Pranešimo Nr. 5426720

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldorama", kodas 123635942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5426721

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARINIS SAMTIS", kodas 123638148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5426722

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLISADA", kodas 123638333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5426723

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIATŪRAS", kodas 123654729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5426724

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKTŪRA", kodas 123703496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 5426725

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TODINA", kodas 223811220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5426726

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIMAS IR KO", kodas 223857730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5426727

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERVITA", kodas 223906540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5426728

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ EKSPEDICIJA", kodas 223917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-9
Pranešimo Nr. 5426729

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKLINA", kodas 223935620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 40-2
Pranešimo Nr. 5426730

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNETĖ", kodas 223952160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5426731

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGETA", kodas 124343962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23
Pranešimo Nr. 5426732

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIDA", kodas 124446325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426733

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAZBALT KOMERCIJA", kodas 124450170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5426734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC FOOD PAŠILAIČIAI", kodas 124561929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5426735

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMESTAS", kodas 124565945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5426736

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTMILAS", kodas 124567191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5426737

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKHEIM SOFITAM", kodas 124571841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24
Pranešimo Nr. 5426738

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKANA", kodas 124573511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-26
Pranešimo Nr. 5426739

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERNA", kodas 124577495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 9-15
Pranešimo Nr. 5426740

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMAS IR KO", kodas 124587646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5426741

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 48

- - -

UAB "Preveka", kodas 124808411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 5426742

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILINTA", kodas 125024049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426743

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMGAVA", kodas 125027159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-34
Pranešimo Nr. 5426744

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIESKONIŲ PASAULIS", kodas 125032868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5426745

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sveikatos korekcijos centras, kodas 125040587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5426746

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ANDP", kodas 125047418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-68
Pranešimo Nr. 5426747

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVAIDA", kodas 125049198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5426748

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 49

UAB "VAIRATAS", kodas 125122689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-60
Pranešimo Nr. 5426749

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGINĖS SISTEMOS", kodas 125140897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 5426750

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIALAS", kodas 125141650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 5426751

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTORA", kodas 125143320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5426752

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABALĖ", kodas 125161539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5426753

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5426754

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5426755

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5426756

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426757

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIRAKULĖ", kodas 225403580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5426758

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "PROVIDENA", kodas 225440760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5426759

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODVENTA", kodas 225464850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5426760

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turto investicijos", kodas 126074610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-12
Pranešimo Nr. 5426761

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moira visualis", kodas 235939740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5426762

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Kryževičiaus individuali įmonė, kodas 136056920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132-33
Pranešimo Nr. 5426763

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Almos Juzaitienės įmonė, kodas 145649631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169-75
Pranešimo Nr. 5426764

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AGRELA", kodas 148336780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Stoties g. 22C-5
Pranešimo Nr. 5426765

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rikonovus", kodas 148513017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5426766

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio apskrities geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 148533386
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 9
Pranešimo Nr. 5426767

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5426768

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namišių perlas", kodas 169272288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 5426769

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Žemytės malūnas, kodas 174577448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5426770

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Giltransis", kodas 300024787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-6
Pranešimo Nr. 5426771

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERKIO VINGIAI", kodas 300025088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-71
Pranešimo Nr. 5426772

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAAS", kodas 300025106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-62
Pranešimo Nr. 5426773

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alpinos profilis", kodas 300025939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-5
Pranešimo Nr. 5426774

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ILC agentūra", kodas 300025946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-64
Pranešimo Nr. 5426775

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO" OPTIKA, kodas 125163885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 5426776

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mildora", kodas 300029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5426777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 53

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LLD Investments", kodas 300029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5426778

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auriva", kodas 300030950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5426779

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turto valdymo sprendimai", kodas 300033747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 5426780

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AIKETA", kodas 300035666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 5426781

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltasis skroblas", kodas 300045048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5426782

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dažymo darbai", kodas 300045219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 5426783

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426784

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 54

- - -

UAB "Depas", kodas 300047056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5426785

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KTC & BN", kodas 300054524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 5426786

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aimanta", kodas 300065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k.
Pranešimo Nr. 5426787

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veikuva", kodas 300067475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 5426788

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintara", kodas 301151702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5426789

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5426790

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5426791

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 55

UAB "KRIO", kodas 300150654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-49
Pranešimo Nr. 5426792

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAKRISTA", kodas 300150985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 10
Pranešimo Nr. 5426793

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Polor Vilnius", kodas 300154193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 5426794

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intertradas", kodas 303215737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5426795

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bolora", kodas 303066033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5426796

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adeska", kodas 303067459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5426797

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vadovų pajėgos", kodas 303202095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5426798

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Pudovkin Sergej, kodas 303225514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 56

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5426799

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kiris", kodas 303255112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-21
Pranešimo Nr. 5426800

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skani diena", kodas 303538441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5426801

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426802

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426803

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FerryCo", kodas 303027411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5426804

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5426805

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansų administravimas", kodas 304179870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 5426806

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Juodas lapės varnas", kodas 305338489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 23
Pranešimo Nr. 5426807

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Milsteta", kodas 304912753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5426808

Išregistravimo data: 2022-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Medihub, kodas 305665284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-04-01).

- - -

Vilkaviškio rajono Vartų kaimo bendruomenė, kodas 302350333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vartų k., Beržų g. 23
Pranešimo Nr. 5427041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

UAB "BEBAWA", kodas 305483424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5427042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-04-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

I. Kavolynienės individuali įmonė, kodas 149869443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 5427043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-04).

- - -

UAB "Vingytės slėnis", kodas 302297884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 60
Pranešimo Nr. 5427044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-04).

- - -

UAB "Verdėja", kodas 302478226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 5427045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40A
Pranešimo Nr. 5427046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardanas", kodas 132548867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-9
Pranešimo Nr. 5427047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

Žodiškių kaimo bendruomenė, kodas 304716046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 92
Pranešimo Nr. 5427048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Naktinė prekyba", kodas 304424490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5427050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Biblijos studijos", kodas 168973076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 5427052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 60

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Agroliux", kodas 302486002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 5427054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Good Gym Equipment", kodas 304570495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Žačių g. 3
Pranešimo Nr. 5427055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB "Eriva", kodas 304422728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Linlenta, kodas 305592509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 5427057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 61

- - -

MB Vitpeta, kodas 305707114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A-43
Pranešimo Nr. 5427058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-03-25).

- - -

UAB "Miesto svajonė", kodas 305252385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1
Pranešimo Nr. 5427059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Pažyma (2022-04-04); Įstatai
(2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2022-04-04).

- - -

Politinių kalinių, tremtinių, partizanų ir jų ainių klubas "Garsas", kodas 302682168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 2-15
Pranešimo Nr. 5427060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "ADE Stilingų rūbų namai", kodas 303005895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5427061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Šniukštų kaimo kartų bendrija, kodas 187932251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Šniukštų k.
Pranešimo Nr. 5427062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Elis Capital", kodas 281219160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5427063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Krilotina, kodas 305544592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-58
Pranešimo Nr. 5427064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "DEMBAVOS ŠILTNAMIAI", kodas 168558895
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 5427065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Turto alėja", kodas 303130817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-71
Pranešimo Nr. 5427066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Sikstas", kodas 304068247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 5427068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 5427069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

SPORTO KLUBAS ŠIAULIAI ULTIMATE, kodas 304974242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5427070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Express PRO F5, UAB, kodas 305471817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5D
Pranešimo Nr. 5427071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ JOGOS MOKYKLA, kodas 150106975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 25
Pranešimo Nr. 5427072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "GEVERA", kodas 141051896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5427073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

VšĮ "Meno arena", kodas 305762598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 4-20
Pranešimo Nr. 5427074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Sporto klubas "Tedis", kodas 304971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-7
Pranešimo Nr. 5427075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samlanda", kodas 163685885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 5427076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Tado Blindos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193141583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Ubiškės k. 4
Pranešimo Nr. 5427078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMITA", kodas 124553633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5427079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Rivalis", kodas 302874318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-55
Pranešimo Nr. 5427080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Šiaulių centro bendruomenė, kodas 304834386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-46
Pranešimo Nr. 5427081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Bonima", kodas 303203375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 66

- - -

MB RENEIDA, kodas 303010885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Saulėtekio al. 25
Pranešimo Nr. 5427083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kolekcininkų ir sendaiktininkų asociacija, kodas 304715909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-51
Pranešimo Nr. 5427084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

LIETUVOS PAPLŪDIMIO FUTBOLO LYGA, kodas 302615237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5427085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Dangvita", kodas 300518309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 22
Pranešimo Nr. 5427086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB Buhalterijos asai, kodas 305879605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 31
Pranešimo Nr. 5427087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 67

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Deiroka", kodas 304871420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5427089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Magstata", kodas 304963032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB ERBA VERDE, kodas 303025773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Perfectum Gaudium, kodas 303031299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 19
Pranešimo Nr. 5427092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra, kodas 125447177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 68

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5427093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; kito organo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2022-04-06);
Įstatai (2022-04-06); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

MB "Vakare", kodas 305737043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-17
Pranešimo Nr. 5427094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 5427095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Gabrielės projektai", kodas 303519373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ryto g. 32
Pranešimo Nr. 5427096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Miško mėlynė, kodas 305646661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-22
Pranešimo Nr. 5427097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 69

MB "Laurus consulens", kodas 303248153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-10
Pranešimo Nr. 5427098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-02); Sprendimas (2022-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-02).

- - -

UAB "Egzotekas", kodas 304540363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5427099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

MB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 63
Pranešimo Nr. 5427100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lithuanian Functional Fitness Federation, kodas 305659819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5427101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-04-04).

- - -

UAB "Interautomatika", kodas 300002253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5427102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vaitiekupis", kodas 302583565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5427103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitaidra", kodas 163370829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 5427104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-19).

- - -

UAB "TS Euro", kodas 302537728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5427105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

"Crius LT", UAB, kodas 304883013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5427106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "GranVitora", kodas 306058718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Dainavos k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5427107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "J&H Group", kodas 302528191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5427108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Duobiškiai", kodas 304082916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Siesarties g. 10
Pranešimo Nr. 5427109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-17 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-04-06).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "INTERLOGISTIKA EKSPORT-IMPORT", kodas 111784693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 5427111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Užsienio asmens pasas (2022-04-05).

- - -

MB MELEZE, kodas 303056847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5427112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB POABLO, kodas 303182632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5427113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Dizaino mazgas", kodas 303509354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-39
Pranešimo Nr. 5427114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1
Pranešimo Nr. 5427115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-04-06).

- - -

Švaros tiekėjas, MB, kodas 305556121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 49-10
Pranešimo Nr. 5427116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Glūko kaimo bendruomenė, kodas 302686444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Glūko k., Grybautojų g. 15A
Pranešimo Nr. 5427117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltkojai", kodas 193328241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Siesarties g. 2
Pranešimo Nr. 5427118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 14, kodas 150059073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14-33
Pranešimo Nr. 5427119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-03-30).

- - -

Asociacija "Tauragės kraštiečių draugija", kodas 300612790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-17
Pranešimo Nr. 5427120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Laboratorijų automatizavimo sprendimai", kodas 303339382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB FREDA IV, kodas 306058515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Fredos g. 2
Pranešimo Nr. 5427122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5427123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-04-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-04-06).

- - -

Paramos fondas "DUOKIME VILTĮ", kodas 305963829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5427124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROIMPULSAS", kodas 123220914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5427125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "KLOSTĖ", kodas 142133061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-54
Pranešimo Nr. 5427126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Kretingos bitininkų draugija, kodas 264303250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5427127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2022-04-05).

- - -

UAB "DARVITANA", kodas 305577012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Braškių g. 7
Pranešimo Nr. 5427128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

MB "Grožio pasaka", kodas 303501877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-3
Pranešimo Nr. 5427129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Asociacija Eurobug Lithuania, kodas 304919655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Samūniškių k., Kuzamkėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5427130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Getautų žemės ūkio bendrovė, kodas 167937771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Vaitkūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 5427131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Cargomanija", kodas 304471522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5427132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5427133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5427134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Dalininkų sprendimas (2022-04-06).

- - -

"Lietuvos kaljanų" asociacija, kodas 304868036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5427135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Mėnulio brolis", kodas 304945550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Investure UAB, kodas 306057356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 77

UAB "ELDLL grupe", kodas 306027879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5427138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "MOBARN-LT", kodas 302911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 11-34
Pranešimo Nr. 5427139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 5427140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Kapitalus", kodas 304923130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5427141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5427142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5427143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Technologijų kalvė", kodas 304847309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-7
Pranešimo Nr. 5427144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINVITA", kodas 141565118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 15
Pranešimo Nr. 5427145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-06).

- - -

UAB Jagomantas, kodas 151214644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-20
Pranešimo Nr. 5427146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-01-29).

- - -

"SmartIdee" UAB, kodas 306048706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

UAB Švok idėjos, kodas 306058554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tesola", kodas 305971345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-03-25).

- - -

UAB "Jarmava", kodas 303192270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5427151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Balmera", kodas 305203986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 52-2
Pranešimo Nr. 5427152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Pagsmile", kodas 306058091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5427153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SR&DG", kodas 300597317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Dzenkūniškių k., Dabintos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 5427154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01).

- - -

Marijampolės senjorų ir neįgaliųjų dienos centras "Židinys", kodas 304955263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Smilgų g. 19
Pranešimo Nr. 5427155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-01).

- - -

SPORTAS KIEKVIENAM LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301151314
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 5427156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5427157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Utenos nekilnojamojo turto agentūra", kodas 302842975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušyno g. 129
Pranešimo Nr. 5427158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

Akmenės rajono literatų klubas "Žiemgalija", kodas 253087520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5427159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

UAB Goal 15, kodas 305991006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5427160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06); Turto vertinimo ataskaita (2022-04-06); Turto vertinimo ataskaita (2022-04-06);
Turto vertinimo ataskaita (2022-04-06).

- - -

ALAUS BROLIJA, kodas 302429994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5427161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vaivos darbai", kodas 305167013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-100
Pranešimo Nr. 5427162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "EZCO", kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3
Pranešimo Nr. 5427163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Šokio namai", kodas 304787940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 82

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-4
Pranešimo Nr. 5427164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Socialinių įstaigų asociacija, kodas 302488081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-67
Pranešimo Nr. 5427165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5427166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Maguna", kodas 305739635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14
Pranešimo Nr. 5427167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Nuostatai (2022-04-06); Sprendimas
(2022-04-06).

- - -

UAB "Metalus", kodas 302445144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-12
Pranešimo Nr. 5427168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

Tautinės muzikos kūrėjų susivienijimas "Perkūno sakmės", kodas 304606183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5427169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "AAK", kodas 126289367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5427170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB Deigus, kodas 305985238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Aukštaičių aklg. 3
Pranešimo Nr. 5427171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Nuostatai (2022-04-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-04-04).

- - -

MB Opus Artis, kodas 305668978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21-2
Pranešimo Nr. 5427172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5427173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Išrašas iš valdybos protokolo (2022-04-04).

- - -

UAB "Vilhelmas", kodas 144810761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 118-6
Pranešimo Nr. 5427174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos pacientų forumas, kodas 304520930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-20
Pranešimo Nr. 5427175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjungos Šiaulių draugija, kodas
305668412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5427176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Jusvida", kodas 303362915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Metalistų g. 24
Pranešimo Nr. 5427177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-06).

- - -

MB "Žalias katinas", kodas 305183117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-12
Pranešimo Nr. 5427178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAISTA", kodas 110678018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5427179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB Sales Performance International, kodas 306047860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5427180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Sprendimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Yadro nuts trading", kodas 305695199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Labės g. 2
Pranešimo Nr. 5427181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 5427182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Testena", kodas 303167121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5427183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "MEDPJOVA", kodas 303263461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 5427184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Skanėstų šalis", kodas 303064908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 5427185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VšĮ "Prasmingam gyvenimui", kodas 305809635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 131-4
Pranešimo Nr. 5427186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

UAB STOROMA, kodas 303034637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 17C
Pranešimo Nr. 5427187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Mitkūnų Medeinos bendrija, kodas 304479145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 5427188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Ernis", kodas 304705854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 5427189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

"Vivilati", UAB, kodas 304433411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 59
Pranešimo Nr. 5427190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mokykla "Sokratus", UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įstatai (2022-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-05).

- - -

Fotografijos mėgėjų sąjunga, kodas 304748058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 5427191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 5427192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Reklamos planas", kodas 305011929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-17
Pranešimo Nr. 5427193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

MB "Linksmasis zebras", kodas 304291428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 17
Pranešimo Nr. 5427194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Artmedica", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4
Pranešimo Nr. 5427195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Mažoji bendrija "Vestra intermedium", kodas 303013333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-49
Pranešimo Nr. 5427196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Nuostatai (2022-04-05); Sprendimas
(2022-04-05).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5427197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Ampalas", kodas 300610736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5427198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "ALGA-STEEL", kodas 305672122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 5427199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remstata", kodas 304931458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bublių g. 7
Pranešimo Nr. 5427200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Dailininkų draugija "Ak tas piešimas", kodas 304779406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5427201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Virent Baltija", kodas 303950377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5427202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5427203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 90

- - -

A. Bričkaus mažoji bendrija, kodas 303091093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 5427204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos ekobendruomenių asociacija, kodas 304438013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės V k. 3A
Pranešimo Nr. 5427205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5427206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

"NIDA LT" Mažoji bendrija, kodas 302900880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 5-2
Pranešimo Nr. 5427207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Landafta", kodas 306058472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 91

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "IT up", kodas 304784556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Debesų g. 3
Pranešimo Nr. 5427210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Dangaus skonis", kodas 304035037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Pabradės medžiotojų klubas "Vanagas", kodas 178992032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 5427212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

MB "Malkita", kodas 300514809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5427213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 92

- - -

UAB 4MIN, kodas 305612075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Emobiles", kodas 303010223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 133287975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5427216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Apkabink mėnulį", kodas 304330557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-93
Pranešimo Nr. 5427217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Ežeras ir miškas", kodas 305680432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 84
Pranešimo Nr. 5427218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 93

MB December ideas, kodas 305931614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 45-11
Pranešimo Nr. 5427219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Manitoma", kodas 305045931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5427220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB BBN Cargo Airlines Holdings, kodas 305903305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5427221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Lex ano", kodas 300153209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5427222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miško vištiena", kodas 305875261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "ALL SCREENS", kodas 303671356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-03-25).

- - -

Šviesuolio labdaros ir paramos fondas, kodas 303210423
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 31
Pranešimo Nr. 5427225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Prisikėlimo apygardos Šiaulių skyrius, kodas 302673685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 5427226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Modeca", kodas 301531793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 9-12
Pranešimo Nr. 5427227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Krikščioniško pilietinio veikimo forumas, kodas 304708170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 95

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5427228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

MB "Stilesta", kodas 305455058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Užtvankos g. 24
Pranešimo Nr. 5427229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Fiat iustitia", kodas 304408778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 8
Pranešimo Nr. 5427230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VšĮ "Atletikas", kodas 302633185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 5427231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

MB Kristinos veterinarijos centras, kodas 305016310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5427232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Kaniterapijos klubas, kodas 304963018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5427233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Gero gyvenimo projektai", kodas 305210571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5427234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 5427235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Naujos meno formos", kodas 302535638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-70
Pranešimo Nr. 5427236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlė", kodas 184524839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5427237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas "Sudvaja", kodas 193138982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 97

Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 5427238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

Amatininkų klubas "Dvaro meistrai", kodas 302306244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5427239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB GG LTU S13, kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Kairėnų k., Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 5427240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kairėnai biodujos); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06).

- - -

PRESS GLASS UAB, kodas 305710904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5427241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDOMUS", kodas 180774877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 5427242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-18).

- - -

420-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5427243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-04).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius, kodas 157682322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5427244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Ferum trans", kodas 302448304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 5427245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 5427246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-05 (2022-04-05).

- - -

MB "Distas", kodas 304096983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-36
Pranešimo Nr. 5427247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 99

MB "Ekometas", kodas 303277468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Gyzma, kodas 305565775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Blužgalio k. 4A
Pranešimo Nr. 5427249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-06); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

MB "Propaitingas", kodas 305547389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 5427250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Tėvadienis", kodas 304742500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5427251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5427252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: senato; senato pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 100

Dokumentai: Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-30); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato pirmininko ir senato narių duomenų įregistravimo
(2022-03-02); Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl senato pirmininko išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl
senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių
išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo
(2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02);
Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas /
Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2022-03-02); Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

Bendrija "Aukštaičių 6", kodas 226218360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5427253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-01).

- - -

JarTrans LT, MB, kodas 303043846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Selena LT, UAB, kodas 305500471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5427255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05).

- - -

MB "J group", kodas 305802434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 43
Pranešimo Nr. 5427256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Šiaulių parkinsono draugija, kodas 301278532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 101

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5427257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-04-05).

- - -

MB "Getnetas", kodas 304042448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Aimarai", kodas 124019832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13A-30
Pranešimo Nr. 5427259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti naujus įstatus (2022-04-04).

- - -

LIETUVOS ANGLŲ BULDOGŲ MYLĖTOJŲ KLUBAS, kodas 302553508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 15-7
Pranešimo Nr. 5427260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "IS Projektai", kodas 301119836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5427261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš esu Jurgis", kodas 306056635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-70
Pranešimo Nr. 5427262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

Vilniaus krepšinio teisėjų klubas, kodas 302695226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5427263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Girėnai", kodas 303799352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Aktyvų valdymo įmonė, UAB, kodas 303477935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 5427265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Pažyma (2022-04-01); Įstatai
(2022-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2022-04-01).

- - -

MB Vilno, kodas 305742453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5427266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Sprendimas (2022-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04); Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

UAB "Barvilė", kodas 303385515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 5427267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Virginijaus Kučinsko IĮ, kodas 302342849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 159-1
Pranešimo Nr. 5427268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Nuostatai (2022-04-04); Savininko
sprendimas (2022-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04).

- - -

UAB "Doneda", kodas 301990533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kakoniškės k., Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5427269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Klubas "Greiti ir įsiutę", kodas 304947583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 17-3
Pranešimo Nr. 5427271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 104

UAB "Belonsa", kodas 305307497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dauniškio garažai", kodas 184215045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5427273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir bendrijos narių duomenų
įregistravimo (2022-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pavedimo laikinai eiti pirmininko pareigas (2022-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FENNECUS", kodas 122736461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5427274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Sprendimas (2022-04-04).

- - -

Vėžio gydymo paramos fondas, kodas 304604677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5427275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

VILNIAUS STUDENTŲ SPORTO LYGA, kodas 300667114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-35
Pranešimo Nr. 5427276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 105

- - -

MB "Lirima", kodas 303569860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46
Pranešimo Nr. 5427277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2015-04-14).

- - -

UAB "Vidinis kiemas", kodas 304059561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5427278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB InData Labs, kodas 306044519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-6
Pranešimo Nr. 5427279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04).

- - -

Telšių sporto ir rekreacijos centras, kodas 301581554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 60
Pranešimo Nr. 5427280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-04-04).

- - -

UAB "Pikolė", kodas 147065290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-4
Pranešimo Nr. 5427281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 106

MB "Devalus", kodas 305064885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 52B-1
Pranešimo Nr. 5427282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Melikba", kodas 303413441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-111
Pranešimo Nr. 5427283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-04-04).

- - -

UAB "Alentora", kodas 306058839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Misija - pagalba, kodas 306058846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 3-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 5427285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ievos Bendikaitės IĮ, kodas 304910688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-15
Pranešimo Nr. 5427287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB VIP buhalterija, kodas 303261916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21
Pranešimo Nr. 5427288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-03); Sprendimas (2022-04-03).

- - -

VšĮ "Vertikalė", kodas 300139896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5427289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "TSG Holdings", kodas 306047337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5427290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

UAB "Girlab", kodas 306058561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5427291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Ateities karta", kodas 155958658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5427292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB "Santechniko darbai Kaune", kodas 305192447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 12-6
Pranešimo Nr. 5427293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Ntyrimai", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5427294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

UAB "Spareina", kodas 304250997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-84
Pranešimo Nr. 5427295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos stilius", kodas 134013564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 5427296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-04).

- - -

Kauno sporto klubas "Kumštis", kodas 193323657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 5427297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Implantologijos ir odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-27
Pranešimo Nr. 5427298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 5427299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-05).

- - -

MB "Mikimira", kodas 305657946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-78
Pranešimo Nr. 5427300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 5427301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vladenta", kodas 303485362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-8
Pranešimo Nr. 5427302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 110

- - -

MB "Naudoti kokybiški baldai", kodas 305225356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 5427303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Staklys", kodas 303742383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Tetruva, kodas 305699354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4
Pranešimo Nr. 5427305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įstatai (2022-04-05); Akcininkų
sprendimas (2022-04-05).

- - -

MB Pte trade, kodas 305688938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5427306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Aqua NT", kodas 304789546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41-1A
Pranešimo Nr. 5427307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 111

- - -

MB "Nelipotas", kodas 304532861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68-7
Pranešimo Nr. 5427308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB "Donona", kodas 306057915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Nedzingės kaimo bendruomenė", kodas 301551618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5427310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-04).

- - -

Asociacija "Sidabrinis miškas", kodas 302728402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 5427311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

A. Vinclovo tikroji ūkinė bendrija "AKRILEKSAS", kodas 186195424
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5427312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

PAYSOLUT, UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5427313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06); Valdybos sprendimas (2022-04-06); Užsienio asmens pasas (2022-04-06); Užsienio
asmens pasas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

MB "Greita sraigė", kodas 303355931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-10
Pranešimo Nr. 5427314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2017-09-24).

- - -

UAB "Pajanas", kodas 302118541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 20
Pranešimo Nr. 5427315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Akcininkų sprendimas (2022-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-05).

- - -

UAB "Euromarketas", kodas 302605556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 5427316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-06).

- - -

Bendruomenė "Degučių rimtis", kodas 300598344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Dusetų g. 16
Pranešimo Nr. 5427317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Šeimos gerovės asociacija, kodas 304159679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-11
Pranešimo Nr. 5427318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Bendruomenė "Miško uostas", kodas 306001304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5427319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Miško uostas); veiklos tikslų; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir įstatų įregistravimo (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-04-04).

- - -

Svarga, UAB, kodas 303216903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20
Pranešimo Nr. 5427320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5427321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Deonade", kodas 305677557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5427323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Tutum opus", kodas 303142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 18
Pranešimo Nr. 5427324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Finansai paprastai", kodas 305732516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB Pamario odontologijos klinika, kodas 304623364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-34
Pranešimo Nr. 5427326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "TRALIS", kodas 301541734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Gintaro g. 19
Pranešimo Nr. 5427327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marytės Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 122877825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-5
Pranešimo Nr. 5427328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Lietuvos nacionalinė rutulių sporto federacija, kodas 302543229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5427329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Pasiūlymai tau", kodas 303248363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija Baltupių stalo žaidimų klubas, kodas 304738434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-34
Pranešimo Nr. 5427331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Vystama", kodas 302606494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-34
Pranešimo Nr. 5427332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 5427333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Darsidota", kodas 305576348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-28
Pranešimo Nr. 5427334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gandralizdis", kodas 304944808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Augustų k. 8
Pranešimo Nr. 5427335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

GYVENIMO GERINIMO ASOCIACIJA, kodas 302541623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5427336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Didžiulių kaimo bendruomenė, kodas 172779967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 5427337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-05).

- - -

Asociacija "Huberto šauliai", kodas 300663557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5427338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Kęsto statyba", kodas 304184216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Lumos resources", kodas 302883025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 5427340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Šeitita", kodas 304944690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Linkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 5427341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Specialus planas", kodas 304217538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5427342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 118

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-05).

- - -

Vilniaus inovatyvaus verslo asociacija, kodas 302985400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5427344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

UAB "Balta investicija", kodas 305264099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5427345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas /
Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui
bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas
(2022-04-05).

- - -

MB "Laisva forma", kodas 305176507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Nordmonta", kodas 305069195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5427347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-21).

- - -

UAB "Getfiks", kodas 305608810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5427348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB 27TP, kodas 306008334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5427349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tramsira LT"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

UAB Capital Three Group, kodas 305485788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 5427350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-04-01 (2022-04-01).

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 81
Pranešimo Nr. 5427351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Vytenio namai", kodas 305242957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Aušros g. 21A
Pranešimo Nr. 5427352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB Šaukštukas, kodas 305740153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Perkūnų k., Nausodžio g. 91
Pranešimo Nr. 5427353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2022-04-05).

- - -

MB "Myrra", kodas 305688062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 7
Pranešimo Nr. 5427354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Medeniai", kodas 302552801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Tujų g. 31
Pranešimo Nr. 5427355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "PINK TOUR", kodas 301533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5427356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-04-01).

- - -

UAB "NTEX", kodas 300077124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5427357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "LAUKOM", kodas 300055658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A
Pranešimo Nr. 5427358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Roneksta", kodas 304155855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 20-4
Pranešimo Nr. 5427359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Miško paslaugos", kodas 303332719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Audorsa", kodas 306047604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5427362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-04); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "Autnera", kodas 303358379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5427363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "Interitus", kodas 305216720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5427364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Sprendimas (2022-04-04).

- - -

"Finanseka", MB, kodas 305072348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258B
Pranešimo Nr. 5427365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos optometrininkų asociacija, kodas 300551483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5427366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Įgaliojimas (2021-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-07).

- - -

UAB "Istpro", kodas 300713693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujosios Vilnios turgavietė", kodas 302650163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5427368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBERTINA", kodas 144574179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 5427369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Gaberta", kodas 302652673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Balt Way", kodas 306029734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5427371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05).

- - -

Žaliosios kaimo bendruomenė, kodas 185612815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 5427372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "Mondri darbai", kodas 304085969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5427373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Bauer Tour", kodas 301240624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5427374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

A. Unikausko firma "MEDŽIO INTARSIJA", kodas 124151823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-2
Pranešimo Nr. 5427375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB Reston Transport, kodas 305445822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5427376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo, 2022-01-31 susirinkimas (2022-03-29).

- - -

MB "Timberin hot tubs de", kodas 306058433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5427377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 5427378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "MAKVEŽA" VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
SPRENDIMAS (2022-04-05).

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 5427379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Šlavantų Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191292184
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Šlavantų k.
Pranešimo Nr. 5427380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04).

- - -

UAB "Balsius", kodas 304404192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 15
Pranešimo Nr. 5427381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-03-08).

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 5427382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 126

- - -

Skaistgirio miestelio futbolo klubas "Skaistgirys", kodas 304778471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 5427383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Debt Legal", kodas 305600518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 77
Pranešimo Nr. 5427384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB Ramasta, kodas 305822732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5427385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-01); Įgaliojimas (2021-07-23).

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Flourtre LT", kodas 306053781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5427387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 127

Nijolės Grigelevičienės įmonė, kodas 159736174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-1
Pranešimo Nr. 5427388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-05).

- - -

UAB "Šventininkai", kodas 300594043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5427389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-04).

- - -

Švenčionių bitininkų draugija, kodas 178737462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 5427390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

396-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5427391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

MB "Miško priežiūros darbai", kodas 304927869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laukintukų k., Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 5427392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacija Lietuviams", kodas 300515416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5427393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Tinklinio klubas "Marito", kodas 300097568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171B
Pranešimo Nr. 5427394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB "Audalda", kodas 303847886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-35
Pranešimo Nr. 5427395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Maištautojas", kodas 305738871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5427396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB "Ismena", kodas 304270932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 129

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Tomas bygg", kodas 305961721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-16
Pranešimo Nr. 5427398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-03-07).

- - -

SAULIAUS KAROSO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192033042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5427399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

VšĮ "Etape groupe", kodas 302644961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-52
Pranešimo Nr. 5427400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Altechnika", kodas 300851769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus
Pranešimo Nr. 5427401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija Remont, kodas 305734143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5427402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Galerija G", kodas 302775665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 10-6
Pranešimo Nr. 5427403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Dupus", kodas 304181857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Ievos Simonaitytės g. 40
Pranešimo Nr. 5427404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Meili, kodas 306058401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujokų g. 11
Pranešimo Nr. 5427405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 5427406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Autogigas", kodas 304830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8-2
Pranešimo Nr. 5427407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-06).

- - -

UAB "Žaidimų dėžė", kodas 303188311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 146-3
Pranešimo Nr. 5427408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "METEORAS", kodas 302601084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-22
Pranešimo Nr. 5427409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Josvainių bendruomenės centras, kodas 161666466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Karių a. 3
Pranešimo Nr. 5427410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2022-04-01).

- - -

Nacionalinis sportinio pokerio klubas, kodas 302634248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7
Pranešimo Nr. 5427411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Dinovis", kodas 303122959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAUTILE", kodas 301184531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB VSS5, kodas 302930756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5427414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 5427415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Šilutės žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Žuvėjų kraštas", kodas 304103285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Senvagės g. 1
Pranešimo Nr. 5427416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-04-04).

- - -

Bnkin, UAB, kodas 305578160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5427417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Miesto švara", kodas 302630303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 133

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-15
Pranešimo Nr. 5427418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 5427419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-05).

- - -

UAB "GELTRA", kodas 302749300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 5427420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Skogssallskapet UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5427421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FCL VICTORY", kodas 302468253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 5427422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 134

- - -

MB "Altina", kodas 305018959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5427423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Molnerus", kodas 303197456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB Donitas, kodas 303034651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Drekar", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5427426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Šalys ir kultūros", kodas 304633878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5427427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 135

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5427428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

MB "Eurosiuntos", kodas 304473861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5427429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Endovita", kodas 303350457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 48
Pranešimo Nr. 5427430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2021-07-01).

- - -

Lietuvos psichoterapijos asociacija, kodas 303347621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-9
Pranešimo Nr. 5427431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

MB "Invenitas", kodas 304105012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kadagyno k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 5427432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Indian Chamber of commerce", kodas 304916919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 136

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Klaipėdos rajono Gargždų vartotojų kooperatyvas (kooperatinė bendrovė), kodas 163185816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 5427434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Noktas", kodas 305608066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-04).

- - -

UAB Sanobiotec Novus, kodas 305534922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5427436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Įgaliojimas (2022-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-07).

- - -

Medinių namų gamintojų asociacija, kodas 300095656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5427437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKLINA", kodas 173241195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5427438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Ligma", kodas 300550068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Trako g. 9
Pranešimo Nr. 5427439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

MB "DGP Consulting", kodas 302932999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3
Pranešimo Nr. 5427440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Būsto projektai", kodas 303271636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5427441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Atskyrimo sąlygos (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotonona", kodas 134985424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 5427442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

Aktyvaus poilsio mėgėjų sąjunga "REAL FEEL", kodas 302575312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 138
Pranešimo Nr. 5427443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 138

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Fauben", kodas 305229155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Sodžiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5427444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-04-05).

- - -

Ąžuolaičių bendruomenės centras, kodas 301523679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Ąžuolaičių k., Miško g. 20
Pranešimo Nr. 5427445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Euro Intercargo", kodas 305433439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5427446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Young Presidents' Organization Lithuania Chapter, kodas 304756507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5427447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Statybos ir architektūros teismo ekspertų sąjunga, kodas 302543528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 6
Pranešimo Nr. 5427448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 139

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Europos tautinių imtynių asociacija, kodas 302637372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5427449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

KELIŲ POLICIJOS ASOCIACIJA, kodas 301754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giraitės g. 3
Pranešimo Nr. 5427450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 5427451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Nacionalinė vandens kokybės asociacija, kodas 302724343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 5427452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

UAB "Tvirtos sistemos", kodas 304962877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 5427453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS MUITINĖS TERMINALAS, kodas 151420822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5427454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Finansų balansas", kodas 305470188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5427456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Euromotors, MB, kodas 305915880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 47
Pranešimo Nr. 5427457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Jonavos rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303023391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 5
Pranešimo Nr. 5427458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos kraujagyslių chirurgijos draugija, kodas 191954296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5427459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

MB "Esentialus", kodas 305440469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-24
Pranešimo Nr. 5427460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Zoumra", kodas 303408889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5427461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Švenčionėlių sveikatos centras", kodas 302595119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 4A
Pranešimo Nr. 5427462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Naujosios sąjungos visuomeninis judėjimas, kodas 302675444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 19-6
Pranešimo Nr. 5427463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

STATYBOS ASOCIACIJA, kodas 302680128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5427464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "ARRA servis", kodas 183840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šiaurės skg. 4
Pranešimo Nr. 5427465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB "Rodnika", kodas 303005660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Mažuoliai", kodas 304473320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 5427467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB NeoTechna, kodas 306057790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5427468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Living Tomorrow Projektai, UAB, kodas 305584697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 11
Pranešimo Nr. 5427469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA SPORTO KLUBAS "TVIZLAS", kodas 226311010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-8
Pranešimo Nr. 5427470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Tekstila", kodas 303199489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5427471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

SumUp EU Payments UAB, kodas 305074395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5427472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Valdybos sprendimas (2022-04-04).

- - -

Apšvietimo Projektai MB, kodas 302964420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Utenos literatų klubas "Verdenė", kodas 193019743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5427474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

VšĮ Lietuvos sporto akademija, kodas 304280951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5427475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Trimtima", kodas 163746135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Grikštaičių k.
Pranešimo Nr. 5427476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Keturios kryptys", kodas 303471359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5427477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Entergė", kodas 303176736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 5427478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Informacijos rūmai "VilMedia Group", kodas 301117536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5427479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Licėjaus ALUMNI", kodas 300678192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-77
Pranešimo Nr. 5427480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5427481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Geko riešutai", kodas 305666144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04).

- - -

Sinay, MB, kodas 305859912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-60
Pranešimo Nr. 5427483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Basomis kojomis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Pažyma (2022-04-05); Nuostatai
(2022-04-05); Sprendimas (2022-04-05).

- - -

Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno įstaigų asociacija, kodas 304826101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 5427484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija Kauno centro bendruomenė, kodas 304839821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 5427485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5427486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "LKD Group", kodas 303019400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 147

MB "Preka", kodas 304822494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5427488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

VšĮ "GLOBAL INNOVATION STUDIO", kodas 302309201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37F-9
Pranešimo Nr. 5427489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-03-07).

- - -

MB "Prekyba LT", kodas 305366022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDARA", kodas 122222759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 66-2
Pranešimo Nr. 5427491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Aikido Aikikai sveikatingumo klubas "Pažinkim save", kodas 300036978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 148

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 27-38
Pranešimo Nr. 5427492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Enseka", kodas 302619310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 26-7
Pranešimo Nr. 5427493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 36A
Pranešimo Nr. 5427494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB vaistinė "Žalčia", kodas 147860919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 25-1
Pranešimo Nr. 5427495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

A. Lebedenko personalinė įmonė, kodas 121847665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-24
Pranešimo Nr. 5427496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-05).

- - -

UAB "Folkai", kodas 303449455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5427497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5427498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "RENOVACIJŲ CENTRAS", kodas 300150907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-512
Pranešimo Nr. 5427499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Polinuoma", kodas 304554441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 13
Pranešimo Nr. 5427500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADiS", kodas 120442767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5427501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Reviola", kodas 304747383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 23-3
Pranešimo Nr. 5427502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

Mažoji bendrija "VEŽU-VAŽIUOK", kodas 302893521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-24
Pranešimo Nr. 5427503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vakarų kadastras", kodas 303557865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-40
Pranešimo Nr. 5427504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Pakuotė plius", kodas 304980619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Agroproduktas", kodas 303173081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5427506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

"Mūsų markė", UAB, kodas 305830608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 151

Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5427507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05).

- - -

MB "Pardavimo asistentas", kodas 304751271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Sigarsta", kodas 302591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ritinės k., Leininkų g. 34-5
Pranešimo Nr. 5427509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5427510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 5427511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 152

UAB "Green Wind Energy", kodas 301879814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 104
Pranešimo Nr. 5427512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas
(2022-03-21).

- - -

Įstros žemių melioracijos asociacija, kodas 302515354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 2
Pranešimo Nr. 5427513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Worklita", kodas 306019804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5427514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-25).

- - -

UAB "Elixus", kodas 305706770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5427515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

MB Interjeras namams, kodas 305837638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Panoramos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5427516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Reklamos idėjų dirbtuvės", kodas 303557872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Res sacra", kodas 305244470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "ITSDev LT", kodas 306058668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5427519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autocentrum24", kodas 302992882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 5427520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5427521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS "STATINIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS", kodas 302741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Beduonės k. 2
Pranešimo Nr. 5427522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5427523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Real time strategy", kodas 300148660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5427524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Butų savininkų bendrija "Švietimas", kodas 135401370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6
Pranešimo Nr. 5427525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-03-23).

- - -

UAB "Pušyno takas", kodas 302577270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43-24
Pranešimo Nr. 5427526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Vilakuda", kodas 304184636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5427527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

MB Adrijos namai, kodas 304241215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-47
Pranešimo Nr. 5427528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

MB "Jūsų rokenrolas", kodas 304095066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-68
Pranešimo Nr. 5427529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 5427530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ BUITIS", kodas 122251458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-20
Pranešimo Nr. 5427531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Vistrada", kodas 304573897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-41
Pranešimo Nr. 5427532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 156

- - -

Vaikų popchoras "Žiogas", kodas 302502983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 101-13
Pranešimo Nr. 5427533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VšĮ "Tavo šuo", kodas 304295896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 5427534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB Coffee Point, kodas 302460324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 5427535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02);
Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB "Palaimos projektai", kodas 304398152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Mikalajūnų g. 9
Pranešimo Nr. 5427536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Vidmeida", kodas 305064910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5427537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Rimerta", kodas 304407053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5427538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

NORD INDUSTRIES, UAB, kodas 305864261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5427539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "Candrika", kodas 304423591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 5427540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Blockfinance UAB, kodas 306056382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB Pajūrio kopa, kodas 306003732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 5427542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Akcininkų sprendimas / Akcininikų
sprendimas keisti buveinę. (2022-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-06).

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5427543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-06).

- - -

Voitech Piotrovski personalinė įmonė, kodas 124840245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-9
Pranešimo Nr. 5427544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB Info group, kodas 305637598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5427545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

MB "Rolansta", kodas 303226413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Meinartų g. 12
Pranešimo Nr. 5427546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Baltic Translations", kodas 300653285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-44
Pranešimo Nr. 5427547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Kauno fechtavimo klubas "Dvikova", kodas 193261586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 5427548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB Empros LT, kodas 305466115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Kibaldas", kodas 305487860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kutaičių k. 15
Pranešimo Nr. 5427550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB Digilabs Services, kodas 305774700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5427551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-01); Užsienio asmens pasas (2022-04-01); Užsienio asmens pasas (2022-04-01); Užsienio asmens pasas
(2022-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 160

- - -

Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5427552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Sveikata ir gerovė", kodas 303253894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5427553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Ergoterapeutų draugija, kodas 301618636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5427554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Nartelio g. 13
Pranešimo Nr. 5427555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Kredito unija "Vievio taupa", kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B
Pranešimo Nr. 5427556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 161

- - -

UAB "Euroatletas", kodas 135970667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-37
Pranešimo Nr. 5427557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26
Pranešimo Nr. 5427558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Per ilga diena", kodas 305276258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 19-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5427559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

IĮ "Topoliai", kodas 303119201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 5427560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos vietnamiečių asociacija, kodas 302842879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5427561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Damberis", kodas 304693455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 6-48
Pranešimo Nr. 5427562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Kodas LT", kodas 304738758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Futbolo trenerių klubas "Šiauliai", kodas 304742009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-47
Pranešimo Nr. 5427564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Birsa", kodas 304233147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Matlankis", kodas 304260055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 48
Pranešimo Nr. 5427566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Stanaitienės prekybinė firma, kodas 165705386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Stoties g. 35
Pranešimo Nr. 5427567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Vesta LT", kodas 304291517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5427568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5427569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H
Pranešimo Nr. 5427570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Inkų dovanos", kodas 303071226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 5427571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 164

- - -

Sporto klubas "AUTO-PINIAVA", kodas 300864713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 4
Pranešimo Nr. 5427572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5427573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens ženklai", kodas 173110363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13-2
Pranešimo Nr. 5427574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-04).

- - -

"Bodesos langai", UAB, kodas 305553787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 166
Pranešimo Nr. 5427575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 5427576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 165

- - -

Visuomeninė organizacija "VISAGINO ATOMININKŲ FORUMAS", kodas 255980940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18
Pranešimo Nr. 5427577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2022-03-24); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB Artikeja, kodas 305833127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 5427579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija Factory Gym, kodas 302920445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 5427580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Piktografija", kodas 303065013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 166

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Solonar, kodas 306046662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5427583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04).

- - -

UAB "Baltic Steel Inspections", kodas 302767622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49A
Pranešimo Nr. 5427584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-06).

- - -

Žolės riedulio sporto klubas "Saulės merginos", kodas 304967924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-18
Pranešimo Nr. 5427585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

TŪB "INABELEC", kodas 305539008
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5427586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5427587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Ritutos gėlės", kodas 304747091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 31-2
Pranešimo Nr. 5427588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

UAB Speed Line Motors, kodas 305839518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5427589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "JOVIRTĖS", kodas 120566971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-41
Pranešimo Nr. 5427590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Kėdainių Klubas", kodas 301540657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5427591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 5427592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Balta kava", kodas 304561884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5427593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

BlockLock, UAB, kodas 306043748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-01); Užsienio asmens pasas (2022-04-01).

- - -

MB "Hardneksa", kodas 304501225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 50-2
Pranešimo Nr. 5427595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Saugmila", kodas 305244919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-19
Pranešimo Nr. 5427596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

BELKANTO, UAB, kodas 302597127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5427597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 169

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

MB "SP connection", kodas 305846587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Maumedžių g. 8
Pranešimo Nr. 5427598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Neries terasos", kodas 304127375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-31
Pranešimo Nr. 5427599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Savigynos meno centras, kodas 126417016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 31
Pranešimo Nr. 5427600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-04-04).

- - -

UAB "Almeriva", kodas 300076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 13-7
Pranešimo Nr. 5427601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 170

MB "Statinių konstrukcijos", kodas 303068988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Interone UAB, kodas 306035769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5427603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Landana UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

UAB "Valdaina", kodas 302678230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5427604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MB "Smaliukė", kodas 303010262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 5427605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Vingio veterinarijos vaistinė, kodas 140434646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5427606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5427607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-12-07); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-52
Pranešimo Nr. 5427608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-06).

- - -

Asociacija "BPW Vilnius - Lietuva", kodas 304141955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 6-10
Pranešimo Nr. 5427609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Škoda Auto Klubas", kodas 302584980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Paribio g. 2
Pranešimo Nr. 5427610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Mivena sp", kodas 303015163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGOS ALYTAUS SKYRIUS, kodas 302527431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5427612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos aikido aikikai federacija, kodas 300063441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 28A-6
Pranešimo Nr. 5427613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Coinage", kodas 306058853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Kemperta, kodas 305644799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 13
Pranešimo Nr. 5427615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Elheda", kodas 304080947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 119
Pranešimo Nr. 5427616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Sava komanda", kodas 159969029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Juozapavos tak. 45
Pranešimo Nr. 5427617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 173

- - -

MB "Faustos valda", kodas 304950679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5427618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Eurohaus", kodas 300513828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

UAB Antakalnio namai, kodas 304528400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 5427620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

IĮ "Sofija ir Artemij", kodas 304055577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 5C
Pranešimo Nr. 5427621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

VšĮ ALTERNATYVOS, kodas 303024949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 5427622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB Deserti, kodas 305690558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gudobelių tak. 3
Pranešimo Nr. 5427623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Sprendimas / MB Deserti-vienintelio-
nario-sprendimas (2022-04-05).

- - -

ASOCIACIJA "JONAVOS KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA", kodas 302588822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 5427624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "MEDGIDA", kodas 302526774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Laisvės g. 15
Pranešimo Nr. 5427625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Fiesta tau", kodas 305408674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B-34
Pranešimo Nr. 5427626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5427627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Auto Liv", kodas 304271226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "SEYK", kodas 126394514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5427629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Senasis kaimas", kodas 304537513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5427630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 5427631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos redakcija "Mano ūkis", kodas 135011915
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5427632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 176

- - -

MB "Ryto broliai", kodas 302887155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 4
Pranešimo Nr. 5427633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB RaiAgro, kodas 304748236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5427634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "4E", kodas 302783046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5427635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

LIETUVOS ROJALISTINIS JUDĖJIMAS, kodas 302554528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5427636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB GOGcargo, kodas 303001352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, L. Giros g. 5
Pranešimo Nr. 5427637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 177

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrystė", kodas 144934595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 14
Pranešimo Nr. 5427638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

N. Grigiškienės individuali įmonė "BIODENTAS", kodas 125734355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-16A
Pranešimo Nr. 5427639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Lietuvos universitetų rektorių konferencija, kodas 191900971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 5427640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5427641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-04-01); Įstatai (2022-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5427642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2022-04-05); Prašymas / Užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo
(2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-04-05).

- - -

UAB "Eva Luxury", kodas 303369176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-2
Pranešimo Nr. 5427643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

MB "Adreina", kodas 304855843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB "Smagas", kodas 303423617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 5427645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Jono Ragulevičiaus statybos 75", kodas 305863661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5427646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Grafton Recruitment", kodas 300108623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5427647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-05).

- - -

UAB D&H projektai, kodas 305656666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Mikainių k. 5
Pranešimo Nr. 5427648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

Futbolo mėgėjų asociacija "MES UŽ FUTBOLĄ", kodas 302770515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5427649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Tatjanos Drutel sveikatos mokykla, organizmo valymo ir stiprinimo centras, kodas 120032857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-14
Pranešimo Nr. 5427650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

UAB "Alces", kodas 302845398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 5427651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Gintarinis taksi LT", kodas 304849235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 76
Pranešimo Nr. 5427652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Mažeikių DARTS sporto klubas, kodas 300022277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5427653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASNIS", kodas 121552825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-416
Pranešimo Nr. 5427654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

MB "Grožis plius", kodas 303171618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5427655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

NilosFinance UAB, kodas 306022608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5427656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-04-04); Užsienio asmens pasas (2022-04-04).

- - -

VšĮ "Kultivuoti", kodas 305569485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5427657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grožio industrijos", kodas 304435743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11C-3
Pranešimo Nr. 5427658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Žirgo ranča", kodas 305679992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 42
Pranešimo Nr. 5427659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Prorehab", kodas 305703774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-54
Pranešimo Nr. 5427660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Elfų ratas", kodas 306057858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Dumblio g. 6
Pranešimo Nr. 5427661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoguru", kodas 303197164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 30-35
Pranešimo Nr. 5427662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 182

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "LITABULA", kodas 302338726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 5427663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Saldenus", kodas 303174735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5427664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Autofaina", kodas 306058223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5427665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

UAB "Crezco EU", kodas 306023927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5427666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "POLITECH TRADING", kodas 302473528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 183

- - -

VšĮ "Kauniečiams", kodas 305336926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 5427668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-04-06 (2022-04-06).

- - -

UAB "LORUS CONSTRUCTION", kodas 304635128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-45
Pranešimo Nr. 5427669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Rabara", kodas 300147551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5427670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Germė", kodas 133360366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Ūkininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5427671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-01).

- - -

Asociacija "Alt Events", kodas 302312877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 5427672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 184

Phoenix Leaders Lietuva UAB, kodas 306054125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5427673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Intelligent Mind", kodas 301806727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5427674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Biržų gamtininkų klubas "Šilinis", kodas 300657846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Ramioji g. 24
Pranešimo Nr. 5427675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

"Konsultavimo paslaugos "Kavolė", MB, kodas 305222303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-78
Pranešimo Nr. 5427676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Rinvestus", kodas 305188527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-93
Pranešimo Nr. 5427677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "BROS LT", kodas 302557638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5427678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Sadrė", kodas 304101334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 5
Pranešimo Nr. 5427679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Arvido Kazlausko personalinė įmonė, kodas 173807622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5427680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Būk savas", kodas 303498388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-25
Pranešimo Nr. 5427681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Algromeda", kodas 304196357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5427682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 186

UAB GBV Grupė, kodas 306058682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-71
Pranešimo Nr. 5427683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Enesta", kodas 304891729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232E
Pranešimo Nr. 5427684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Svairata", kodas 305243379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 103-14
Pranešimo Nr. 5427685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "MEDYNAS", kodas 175846549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Karvelių k.
Pranešimo Nr. 5427686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB Qualylab, kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5427687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įstatai (2022-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-05).

- - -

Asociacija Trakų krašto ledo ritulio klubas "GALVĖ", kodas 302625338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 187

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 54
Pranešimo Nr. 5427688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5427689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB Šiaulių židinių centras, kodas 302890450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 4
Pranešimo Nr. 5427690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5427691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Akcininkų sprendimas (2022-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04).

- - -

UAB "Tolmeda", kodas 304221287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5427692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Buldika", kodas 304844672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Fortepijono mokykla, kodas 305719038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5427694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

Asociacija "B-Jet LT", kodas 302598115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5427695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Baisogalos paslaugų centras, kodas 304612670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5427696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2022-04-06).

- - -

Utenos krepšinio komandos "Juventus" fanų klubas "RAUDONIEJI VELNIAI", kodas 302605887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5427697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "I&G Transport", kodas 305581726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 5427698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių rajono skyrius, kodas 161616068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 9A
Pranešimo Nr. 5427699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Įstatai (2022-03-16).

- - -

Kalnėnų bendruomenė, kodas 301820577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 3
Pranešimo Nr. 5427700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektrikas", kodas 187897238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g.
Pranešimo Nr. 5427701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

VšĮ "SAAVP", kodas 306057121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 152-9
Pranešimo Nr. 5427702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

UAB SOLSOL, kodas 305688945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB "NEOGLIS BALTIJA", kodas 300581149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Savija", kodas 302240794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 5427705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-04-06 (2022-04-06).

- - -

MB "Rutransportas", kodas 305186661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-16
Pranešimo Nr. 5427706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Oro fiesta, MB, kodas 305912083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-32
Pranešimo Nr. 5427707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

MB "Lanisa", kodas 305942906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 9
Pranešimo Nr. 5427708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 191

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Sprendimas (2022-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "TM SERVISAS", kodas 303091816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14A
Pranešimo Nr. 5427709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Monada LT", kodas 300008046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A
Pranešimo Nr. 5427710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veltona", kodas 304789585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-163
Pranešimo Nr. 5427711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-01).

- - -

UAB "LAVIRITA", kodas 148421679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55-8
Pranešimo Nr. 5427712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Sąmoningumo plėtros grupė "Satori", kodas 305099886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-65
Pranešimo Nr. 5427713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 192

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-02-25).

- - -

MB EPON Backstage, kodas 305273956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Tvankiškių k. 7
Pranešimo Nr. 5427714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Karlito nuoma", kodas 302900407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 5427715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB HyperHype, kodas 305954367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5427716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Agentūros VISOS LIETUVOS VAIKAI Klaipėdos fondas, kodas 142060357
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 5427717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

VšĮ "Medžiagotyra", kodas 306052213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 193

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 5427718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-05).

- - -

Ledo ritulio klubas "Tauras", kodas 304700953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 5
Pranešimo Nr. 5427719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2018-05-28).

- - -

Mažoji bendrija "Vingio kelias", kodas 303503903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-54
Pranešimo Nr. 5427720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Norvega", kodas 303777861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 30
Pranešimo Nr. 5427721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5427722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-05).

- - -

VšĮ Kauno tinklinio akademija, kodas 304451434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122-14
Pranešimo Nr. 5427723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-04-05).

- - -

Asociacija "Pietas", kodas 304590455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 5427724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Gubernijos bendruomenė, kodas 304785957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5427725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vartera", kodas 305521387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-5
Pranešimo Nr. 5427726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Eligo NT", kodas 305271535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3-6
Pranešimo Nr. 5427727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2022-04-05); Įstatai (2022-04-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-04-05); Turto vertinimo ataskaita
(2022-04-05).

- - -

UAB "Azirona", kodas 305781278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5427728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Sagutė", kodas 305450876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 16A
Pranešimo Nr. 5427729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04).

- - -

Asociacija "Skrisk oro balionu", kodas 303327145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 5427730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Birželio 3", kodas 304841135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "DALOMAS", kodas 123183654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-5
Pranešimo Nr. 5427732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "SAULĖS PARKŲ VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302713884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5427733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2022-04-05).

- - -

UAB "Adpresa", kodas 305182990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-5
Pranešimo Nr. 5427734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

MB "Juodai skanu", kodas 305073119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Brangioji Flora", kodas 304449020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-93
Pranešimo Nr. 5427736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Mokesčių ir verslo procesų administravimo centras, kodas 301069696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11A
Pranešimo Nr. 5427737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Digital harmony", kodas 304224358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-46
Pranešimo Nr. 5427738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Užupių kaimo bendruomenė "Bičiuliai", kodas 306056133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 5427739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-04).

- - -

Klubas "Motobroliai", kodas 301565621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 5427740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Melnasta", kodas 305107767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Įtempiamos lubos", kodas 306058757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 87-13
Pranešimo Nr. 5427742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Deivido brigada, kodas 303171696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 32-43
Pranešimo Nr. 5427743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 198

- - -

UAB "Jotvidus", kodas 168570545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5427744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

V. Valentinavičiaus įmonė, kodas 159808549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 36A
Pranešimo Nr. 5427745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Energopliusas", kodas 300128818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 14
Pranešimo Nr. 5427746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 5427747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 5427748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 199

MB "Dytransas", kodas 304063606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5427749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija, kodas 304420232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6
Pranešimo Nr. 5427750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5427751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Trakiškių- pavasario kaimo bendruomenė", kodas 304549088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 21
Pranešimo Nr. 5427752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Eugentas", kodas 303238508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5427753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Švarus verslas", kodas 304460821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 2
Pranešimo Nr. 5427754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Risdaila", kodas 305260695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5427755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos nacionalinė meno federacija, kodas 304870126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7-201
Pranešimo Nr. 5427756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "EECP KLP FEZ", kodas 305982306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5427758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06).

- - -

MB "Vigrana", kodas 304878151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 201

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Pumpurų k., Pumpurinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5427759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Mano saulė, UAB, kodas 304909472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9
Pranešimo Nr. 5427760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-04-06).

- - -

UAB "Mėta Elektronics", kodas 149830127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 7A
Pranešimo Nr. 5427761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Etoma", kodas 303287505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-27
Pranešimo Nr. 5427762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Makt ir nėra", kodas 305156497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 5427763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRSONA POPIERIUS", kodas 125031232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5427764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-04); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

Daržininkų asociacija "Uogelė", kodas 300638454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 7-14
Pranešimo Nr. 5427765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Svarbi žuvis Preila, UAB, kodas 305591250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39E
Pranešimo Nr. 5427766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA GRUPĖ", kodas 122621982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5427767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-04).

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 5427768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Aleina", kodas 303239663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-2
Pranešimo Nr. 5427769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo administravimo centras, kodas 135103559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 26-20A
Pranešimo Nr. 5427770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Gista", kodas 279283330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 44
Pranešimo Nr. 5427771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Giedrakalnis", kodas 303366924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 6
Pranešimo Nr. 5427772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-01).

- - -

MB "Menų slėnis", kodas 304596401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Nečiūnų k., Semeliškių g. 3
Pranešimo Nr. 5427773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Karkaso gaminiai LT", kodas 305609307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Jogniškių g. 10
Pranešimo Nr. 5427774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Suvaldyk riziką", kodas 305504174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5427775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Investavimų sprendimai", kodas 305650688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Sporto klubas "Vilties olimpas", kodas 303047759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5427777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kryptis LT", kodas 305212946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 5427778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Abdula", kodas 303255564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5427779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 205

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

MB Judesio grafika, kodas 305788080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4-12
Pranešimo Nr. 5427780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 5427781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 14
Pranešimo Nr. 5427782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "RAMIRTA", kodas 300139227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-36
Pranešimo Nr. 5427783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

UAB "Dreka", kodas 304506628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 5427784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06).

- - -

MB Indikatorius, kodas 305554992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 29-23
Pranešimo Nr. 5427785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 5427786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Valdybos posėdžio protokolas (2022-04-01).

- - -

Liepių bendruomenė, kodas 302498047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Pirties g. 2
Pranešimo Nr. 5427787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "PUODŽIŪNAI", kodas 302527506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5427788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Policijos sporto klubas "Skydas", kodas 175017712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 5427789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Almeta", kodas 303374020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5427790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

UAB BALSTRAN, kodas 303004416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 5427791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 174164570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 5427792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2022-04-01).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190622679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 208

Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1
Pranešimo Nr. 5427793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-05); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-04-05).

- - -

UAB "Study Plan International", kodas 304678738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-90
Pranešimo Nr. 5427794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB Plenus Invest, kodas 300078048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5427795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

R. Inčiūros personalinė statybos įmonė, kodas 122945945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-77
Pranešimo Nr. 5427796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "CETRIS LT", kodas 121217638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 5427797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB Savanorių verslo centras, kodas 304588792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5427798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

Asociacija "Tymo parkas", kodas 304551388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžių g. 4
Pranešimo Nr. 5427799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Degantis šuo", kodas 304523727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 5427800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Belenkox, kodas 305683841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5427801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "GYTRA", kodas 303374127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Individuali įmonė "JVH", kodas 300612192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5427803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Q management & services", kodas 300148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5427804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Asociacija "Kultūrų ambasada", kodas 302602211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 5427805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Purškiamojo poliuretano asociacija, kodas 304492840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5427806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Gamkalvė", kodas 304417898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 40
Pranešimo Nr. 5427807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Maistas veža", kodas 304959799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulokiškių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5427808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

UAB "Imritana", kodas 305921310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-05).

- - -

MB "Skutis", kodas 306058796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-304
Pranešimo Nr. 5427810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Davidas ir Danielis, kodas 300918730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5427811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Sveikos gyvensenos skatinimas", kodas 304935093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5427812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Siovis", kodas 306054844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltainio g. 42
Pranešimo Nr. 5427813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 212

- - -

UAB "Elektrėnų statyba", kodas 181641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k., Obenių g. 6
Pranešimo Nr. 5427814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dave auto", kodas 304294189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5427815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Rokera LT", kodas 306058860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5427816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Verslo konsultacijų projektai", kodas 304440306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-45
Pranešimo Nr. 5427817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MB "Pakinnova", kodas 305564805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5427818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-08-04); Įgaliojimas (2021-08-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09).

- - -

UAB Informacinis centras, kodas 305930633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5427819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-02).

- - -

UAB "Grindinio sprendimai", kodas 304921631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5427820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas - dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2022-04-04).

- - -

UAB "EG kompiuteriai", kodas 300881545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 14
Pranešimo Nr. 5427821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Rimti dalykai", kodas 305232386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5427822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Lazdijų rinktinės asociacija, kodas 302333729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Pertako k. 3
Pranešimo Nr. 5427823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Kelionių paletė", kodas 303173505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 8
Pranešimo Nr. 5427824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Arimų 18", kodas 306058426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5427825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "RK faktas", kodas 303018152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5427826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Multipolus", kodas 303252059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5427827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5427828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markučių smuklė", kodas 126279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 5427829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 215

Kelininkų veteranų klubas "SANKRYŽA", kodas 301730560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5427830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Asociacija - judėjimas "Dzūkijos regiono bendruomenė", kodas 301738272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kreivoji g. 10
Pranešimo Nr. 5427831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Target Marketing", kodas 302713628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5427832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTINIŠKĖS", kodas 122650877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5427833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Interstate express LT", kodas 300617339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211
Pranešimo Nr. 5427834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 216

MB "3D nuotaika", kodas 304288275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-30
Pranešimo Nr. 5427835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VšĮ Molėtų diskgolfo klubas, kodas 306047999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Vilijočių k., Šalčiuko g. 5
Pranešimo Nr. 5427836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5427837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MB "Drabužiai visiems pigiau", kodas 302996877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 15-44
Pranešimo Nr. 5427838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 5427839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "SERIK CONSULT", kodas 303213540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5427840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Frento IT", kodas 304732495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21A-2
Pranešimo Nr. 5427841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 5427842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 5427843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

"SKALIKAI" Šeštos grupės ir sekcijos klubas, kodas 302567760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-85
Pranešimo Nr. 5427844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "LORADAS", kodas 302614772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Norutaičių k. 2A
Pranešimo Nr. 5427845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

IĮ "SK-Link", kodas 301731598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 44B-3
Pranešimo Nr. 5427846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-04-06).

- - -

"Lituanistų sambūris", kodas 302503149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-34
Pranešimo Nr. 5427847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

MB "Urkasa", kodas 305337234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 5427848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Tvarkinta", kodas 304972273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Kryžiškės k. 1
Pranešimo Nr. 5427849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Vytauto Pachomovo autoremontas "Greitis", kodas 132311277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kaunas, Žilvičių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5427850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "Tobulėjimo sprendimai", kodas 303257750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-37
Pranešimo Nr. 5427851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-04-06).

- - -

MB "Mikrobetonas", kodas 305068983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-7
Pranešimo Nr. 5427852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Tsaar LT", kodas 305652963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5427853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 5427854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 220

MB "Manauta", kodas 305223017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 4
Pranešimo Nr. 5427855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Savam Kieme, kodas 305518882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 85-2
Pranešimo Nr. 5427856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5427857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Lietuvos-Vietnamo ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 302504087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5427858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB GG LTU S11, kodas 305670961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5427859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Enrg projektas 1); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06).

- - -

MB "Fototukas", kodas 306058262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5427860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio mozaika", kodas 302651767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 66D
Pranešimo Nr. 5427861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

VšĮ "Open Mind Foundation", kodas 305020216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5427862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Anlainas", kodas 305732911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-02).

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5427864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 5427865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Sporto klubas "Taikiklis", kodas 300631919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kibirkšties g. 3
Pranešimo Nr. 5427866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Reklamos fabrikas", kodas 304693359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-22).

- - -

MB "SERALGA", kodas 302971411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Verslo konsultantų biuras", kodas 301535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 106A
Pranešimo Nr. 5427869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-32
Pranešimo Nr. 5427870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB "AUTO3", kodas 300149890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-21
Pranešimo Nr. 5427871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Panevėžio liberalus jaunimas, kodas 304739899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 70
Pranešimo Nr. 5427872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "FOTOEXPRESS.LT", kodas 302560698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5427873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Xignalex, kodas 305964105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 224

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Šalčininkų rajono kūno kultūros draugija "Sokol", kodas 191897190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5427876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

"Audorama", UAB, kodas 304198582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5427877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTABALT LIT", kodas 110827138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5427878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "ADAAL", kodas 301170574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

Daugiabučių namų administravimo asociacija, kodas 302678337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48B-23
Pranešimo Nr. 5427880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kompiuterių sistemų inžinerijos mėgėjų asocijacija, kodas 306058725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-709
Pranešimo Nr. 5427881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Morenot Baltic, kodas 303067391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6-2
Pranešimo Nr. 5427882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Akcininkų sprendimas (2022-04-06);
Valdybos sprendimas (2022-04-06); Užsienio asmens pasas (2022-04-06); Užsienio asmens pasas (2022-04-06);
Užsienio asmens pasas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-01-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-12).

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13
Pranešimo Nr. 5427883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5427884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Svajonių komanda", kodas 304622141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5427885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 226

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "AUTOEURAS", kodas 302343513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 28-3
Pranešimo Nr. 5427886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija Squadra unico, kodas 302677858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5427887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Tinklinio klubas "Delta", kodas 304832937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-30
Pranešimo Nr. 5427888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Kokomi wellness", kodas 305905338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-82
Pranešimo Nr. 5427889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Agluonų kaimo bendruomenė "Zubovų dvaras", kodas 153272532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 5427890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-06); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Jurgionių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 5427891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Minvega", kodas 303152386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5427892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 302611018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 23
Pranešimo Nr. 5427893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Juventus F.C. gerbėjų klubas", kodas 302603313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 5427894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Imteka", kodas 305969771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5427895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

Asociacija "Bitės namai", kodas 300579828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18
Pranešimo Nr. 5427896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5427897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Vdb digital group", kodas 305904859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5427898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB EK Sales, kodas 305611468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Utiekos k. 9
Pranešimo Nr. 5427899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2021-11-25).

- - -

LIETUVOS ŠEIMYNŲ ASOCIACIJA, kodas 302620483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 229

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-31
Pranešimo Nr. 5427900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5427901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-31
Pranešimo Nr. 5427902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-04-06).

- - -

MB "Reisista", kodas 304922110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Gegužinės g. 29A-4
Pranešimo Nr. 5427903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Levante assets, kodas 305603959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5427904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Gedvis", kodas 303869352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga STUDIJA "VILNIAUS ARSENALAS", kodas 124242365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 11-3
Pranešimo Nr. 5427906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "APSA Agro group", kodas 305020390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K1
Pranešimo Nr. 5427908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Boditekas", kodas 304064583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 5427909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Aktyvaus ir pažintinio poilsio klubas "Metų laikai", kodas 302759593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 5427910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Importo logistika", kodas 303208002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-18
Pranešimo Nr. 5427911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB R.Keniausio odontologijos kabinetas, kodas 304709468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 23
Pranešimo Nr. 5427912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Kaišiadorių veiklaus jaunimo asociacija, kodas 303320439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-26
Pranešimo Nr. 5427913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Termobitė", kodas 304824239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-9
Pranešimo Nr. 5427914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Tarptautinės konsultacijos", kodas 304778902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vilvalda", kodas 303225795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-2
Pranešimo Nr. 5427916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VšĮ Visuomeninių projektų centras, kodas 303568858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7B
Pranešimo Nr. 5427917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB "Doluaidas", kodas 304823308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 233

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Sidoma LT", kodas 304827993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Urtės saulė", kodas 302867626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 5427920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Code Libre, MB, kodas 304440441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 45
Pranešimo Nr. 5427921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Baldjana", kodas 304992938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5427922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "Ksenta", kodas 303437499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 5427923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 234

- - -

Joniškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 302539106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 5427924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-04-06).

- - -

UAB "Dairoma", kodas 302606747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Žvelsėnų k., Žvelsėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5427925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-03-29).

- - -

PM Resources MB, kodas 305733753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 29
Pranešimo Nr. 5427926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Kriptogeležis", kodas 305252595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5427927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Timberin hot tubs CH", kodas 306058369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5427928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 235

UAB "Tamerlina", kodas 304215697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "RamPix", kodas 125883776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Tarandės k., Tarandės g. 4
Pranešimo Nr. 5427930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Baltoji biotechnologija", kodas 304072719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-8
Pranešimo Nr. 5427931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Protokolas / Narių susirinkimo
(2022-04-06).

- - -

UAB "Šokolado gama", kodas 303448855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A-5
Pranešimo Nr. 5427932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Ekostra", kodas 303422209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 44
Pranešimo Nr. 5427933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 236

A. Žadeikos MB, kodas 302878448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Varanausko g. 16
Pranešimo Nr. 5427934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Skaitmeninis legionas", kodas 304291321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5427935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Breleta", kodas 306057908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elani", kodas 305835306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 34-3
Pranešimo Nr. 5427937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

MB Antikorozinis, kodas 305467516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Sodos g. 24A
Pranešimo Nr. 5427938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

A. Gudkovienės individuali įmonė, kodas 300632106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 237

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 43
Pranešimo Nr. 5427939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-05 (2022-04-06).

- - -

UAB "VIP odontologinės paslaugos", kodas 305493589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5427940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Projektų vadovų sertifikavimo biuras, kodas 305801535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-81
Pranešimo Nr. 5427941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-03-22).

- - -

MB "Gausman automatika", kodas 305487839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5427942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Majotas", kodas 304990741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Luokesos g. 2
Pranešimo Nr. 5427943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 238

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5427944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-04-01); Įstatai (2022-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

MB 32go, kodas 305152399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-68
Pranešimo Nr. 5427945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žemaitijos aruodai", kodas 303472429
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5427946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Miško aukcionas", kodas 303076369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5427947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

Vizualiojo ir muzikinio meno gerbėjų draugija "Elektrofrontas", kodas 302503327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-75
Pranešimo Nr. 5427948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Senamiesčio klasika", kodas 304166474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Mokyklos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5427949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Senas kaimas", kodas 303180706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5427950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Proprekyba", kodas 304160496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5427951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Sporto klubas "Balansas", kodas 304174108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4A
Pranešimo Nr. 5427952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Usėnų jaunimo centras "NEMUNAS", kodas 177484757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5427953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "VERSLO APLINKA VISIEMS", kodas 149693657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 240

Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5427954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Vileišių fondas", kodas 302654158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5427955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "TRANSIT-LT", kodas 302415464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 5427956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Aniteka", kodas 303428660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 5427957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Kalava", kodas 304841295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos belgų aviganių mylėtojų klubas "Manija", kodas 195775593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 241

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5427959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Biržų pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 300618843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 5427960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "Karanba", kodas 304907432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 63-3
Pranešimo Nr. 5427961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "AMSTON", kodas 302515991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 5427962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB studija "Aurora", kodas 304910275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-10
Pranešimo Nr. 5427963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Baltmodus", kodas 303422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5427964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Pay by B UAB, kodas 305736742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5427965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

UAB "Vinda LT", kodas 304620418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Litsolas, kodas 305963131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55
Pranešimo Nr. 5427967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-30).

- - -

UAB "Statybų kontraktas", kodas 304158239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 5427968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Miško darbininkai", kodas 304637403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 243

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Docday Baltic", kodas 304478584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 31-5
Pranešimo Nr. 5427970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

Lietuvos Spanielių savininkų klubas, kodas 190739166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5427971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Bitcorp UAB, kodas 306057363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5427972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "APPAREL CENTRAS", kodas 302727357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101
Pranešimo Nr. 5427973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 244

UAB "Ekko LT", kodas 304975465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Raudondvario k. 1
Pranešimo Nr. 5427974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

BFIII Šiauliai, UAB, kodas 304515552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 5427975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-06).

- - -

UAB "Buta", kodas 304584491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5427976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 5427977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Jcode", kodas 305802459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-90
Pranešimo Nr. 5427978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 245

MB "Vestimentum trado", kodas 304165415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40-2
Pranešimo Nr. 5427979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2021-08-01).

- - -

UAB Trustguru, kodas 305570263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41A
Pranešimo Nr. 5427980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Generalis", kodas 303028851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 5427981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Radifortis, UAB, kodas 303734358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-68
Pranešimo Nr. 5427982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-05).

- - -

ASOCIACIJA FUTBOLO KLUBAS "FK AMSTAFF", kodas 302331888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16B
Pranešimo Nr. 5427983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 246

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir terapijos centras, kodas 303500978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-9
Pranešimo Nr. 5427984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Intersa", kodas 305221945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5427985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Akcininkų sprendimas (2022-04-04);
Įgaliojimas (2022-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-19).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5427986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "NIKSI LIMITED", kodas 305470882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5427987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti JAR duomenis
(2022-03-31).

- - -

Asociacija "Šešios AM", kodas 305705615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5427988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 247

MB "AutoEvo", kodas 305550702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Volungių k., Plytinės g. 21
Pranešimo Nr. 5427989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB STEIGIMAS online, kodas 305715762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5427990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-02).

- - -

Guobų bendruomenė, kodas 302578333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Guobų g. 13
Pranešimo Nr. 5427991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Benuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306051321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5427992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

VšĮ "Naujoji praktika", kodas 304027994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5427993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 248

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilsna", kodas 134684798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 5427994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Rijos", kodas 306057776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5427995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HMST", kodas 302771460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-19
Pranešimo Nr. 5427996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

Dirdena UAB, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 5427997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-05).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos pirmos kadencijos (1990-1995) deputatų klubas, kodas 302622317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40
Pranešimo Nr. 5427998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "ALFAMA", kodas 148362412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5427999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Ivaldo Štaro įmonė, kodas 122786717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-35
Pranešimo Nr. 5428000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Paulė", kodas 303206439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5428001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Conora", kodas 305144406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Jonavos g. 14
Pranešimo Nr. 5428002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-17).

- - -

MB "Rimeligas", kodas 303106175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 12-1
Pranešimo Nr. 5428003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Vilniaus istorinės rekonstrukcijos klubas Naujosios Vilnios įgula, kodas 304748318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5428004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Grand ERP services, kodas 306058732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5428005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5428006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 5428007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Piretas", kodas 304675521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Aikada plius", kodas 305213051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 5428009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 251

- - -

Skogssallskapet Holding UAB, kodas 303484883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5428010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Virtualiai", kodas 304922936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 5428011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

VšĮ Editos Tamulytės meno galerija "Fojė", kodas 306058643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Lentvario g. 27
Pranešimo Nr. 5428012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Pagirys", kodas 304492541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 5428013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos 470 asociacija, kodas 302458896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-2
Pranešimo Nr. 5428014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 252

MB "Mercurus", kodas 304892247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-21
Pranešimo Nr. 5428015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Žemaitkiemio bendruomenė, kodas 300638600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Tenenio g. 16
Pranešimo Nr. 5428016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centras, kodas 142110116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 5428017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Gabroko", kodas 305998716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5428018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-01).

- - -

Lietuvos karo istorijos asociacija "Užmiršti kareiviai", kodas 302668777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5428019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "BALTIJOS KRANTAS", kodas 304402992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-15
Pranešimo Nr. 5428020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Gomesta", kodas 305063790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5428021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Janama", kodas 300006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 3
Pranešimo Nr. 5428022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Guronių prekyba", kodas 300005790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14C-2
Pranešimo Nr. 5428023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "24Unite", kodas 306058700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12
Pranešimo Nr. 5428024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 254

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 5428025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Oski, kodas 305904275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 5428027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Dentibus, kodas 305937706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20-28
Pranešimo Nr. 5428028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Pulteka, kodas 306058807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-10
Pranešimo Nr. 5428029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 255

UAB "Gečių žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 5428030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORBIS", kodas 155907681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5428031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

MB "Revuona", kodas 305655571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 5428032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06); Įgaliojimas
(2022-01-28).

- - -

UAB "SOTI Union", kodas 301616539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 5428033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kūlupėnai", kodas 193293395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5428034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 256

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5428035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Spokus", kodas 305306178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-30
Pranešimo Nr. 5428036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Asociacija "Mėgėjų futbolo klubas", kodas 300664545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-35
Pranešimo Nr. 5428037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vaigra", kodas 305059386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Versmininkų k., Posūkio g. 2
Pranešimo Nr. 5428038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

VšĮ "Žmonių balsas", kodas 306058344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5428039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ansvery", kodas 306055355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A-4
Pranešimo Nr. 5428040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Transleo, kodas 305621875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Kalniškių k., Tyro g. 20
Pranešimo Nr. 5428041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

K. Raudonio komercinė įmonė "Raukon", kodas 181209432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Gūdiškių g. 39A
Pranešimo Nr. 5428042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 5428043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5428044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2022-04-05); Statutas
(2022-04-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl statuto patvirtinimo (2022-04-05); Įgaliojimas
(2022-04-05).

- - -

MB "Skaitmeniniai verslo sprendimai", kodas 305407985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 5428046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "NILGENA", kodas 303058360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-52
Pranešimo Nr. 5428047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Joltransa", kodas 305123038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Sporto klubas "Kauno lankininkai", kodas 300079495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37
Pranešimo Nr. 5428049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

Žaliosios gatvės bendruomenė, kodas 303747359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 36
Pranešimo Nr. 5428050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

UAB "Autovestra", kodas 305069334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19
Pranešimo Nr. 5428051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Romualdo Ozolo paramos fondas, kodas 192046075
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-10
Pranešimo Nr. 5428052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Gražinos Dubauskienės įmonė, kodas 267581810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5428053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-05).

- - -

128-oji butų savininkų bendrija, kodas 135371870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 106
Pranešimo Nr. 5428054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 260

UAB "Autovežis", kodas 300154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5428055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

ŠIAULIŲ STALO FUTBOLO KLUBAS, kodas 302696125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17
Pranešimo Nr. 5428056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Kver servisas, UAB, kodas 305977647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 8A
Pranešimo Nr. 5428057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-04-01); Prokūra
(2022-04-01).

- - -

Aleksandro Dešuk individuali įmonė, kodas 178743554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Medišionių k.
Pranešimo Nr. 5428058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "Mazilstata", kodas 304058395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Nacionalinė pastatų priežiūros asociacija PREMA, kodas 301793201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5428060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Protokolas / Neeilinio kongreso protokolas dėl valdybos nario
išrinkimo (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-16);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-05).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5428061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04).

- - -

Lygių teisių ir socialinės plėtros centras, kodas 302517191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5428062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Širvintų kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5428063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ U Drift-GPS, kodas 304738480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g. 2B
Pranešimo Nr. 5428064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Innobeton Exim", kodas 305903885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5428065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 262

Balžio bendruomenė, kodas 303362281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Jovariškių kaimo bendruomenė, kodas 302567027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5428067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Androlos transportas", kodas 303544362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 9
Pranešimo Nr. 5428068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB NC SCANDINAVIA, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6
Pranešimo Nr. 5428069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NC logistics); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įstatai (2022-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-05).

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Studio dentis", kodas 300090890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 263

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-54
Pranešimo Nr. 5428071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Futbolo ir teniso klubas "Šaulys", kodas 304408575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5428072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Laurex", kodas 134456766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 5428073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Kompiuterių nuoma", kodas 304882370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kudona, UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5428075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-04-04); Valdybos
sprendimas / Dėl prokūros išdavimo (2022-04-04); Prokūra / Išduota Fabian Scholz (2022-04-04); Įgaliojimas
(2022-04-04).

- - -

UAB "Brimark", kodas 302928552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 264

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Paulišių k. 1
Pranešimo Nr. 5428076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "NER1", kodas 306058497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5428077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŠIAULIŲ DVIRAČIŲ SPORTO KLUBAS "DU RATAI", kodas 145866834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-12
Pranešimo Nr. 5428078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Asociacija Bičiulių teniso klubas, kodas 305559498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7
Pranešimo Nr. 5428079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

VNO turtas UAB, kodas 304750760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5428080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-13); Įgaliojimas
(2021-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-30).

- - -

Multivac Oy filialas, kodas 300577122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 5428081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2022-03-28); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2022-03-28); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-03-28); Įgaliojimas (2022-03-28); Užsienio asmens pasas (2022-03-28); Užsienio asmens pasas
(2022-03-28); Užsienio asmens pasas (2021-12-31).

- - -

Svėdasų bendruomenė, kodas 301734092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 55-4
Pranešimo Nr. 5428082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Dynamic Protection Consulting", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5428083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Kauno būstai", kodas 300102353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-R2
Pranešimo Nr. 5428084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-06);
Turto vertinimo ataskaita (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 266

MB "Timberin aussenwellness", kodas 306058650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5428085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pirmoji pagalba Ukrainai", kodas 306054545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5428086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

MB "Rendita", kodas 304229241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 3-22
Pranešimo Nr. 5428087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORGAS", kodas 122000242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5428088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88
Pranešimo Nr. 5428089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Rūkymo alternatyvų vartotojų gynimo asociacija, kodas 302497372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 267

Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 5428090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Tauragės matininkas", kodas 304284889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 21
Pranešimo Nr. 5428091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5428092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Vienintelio akcininko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

Asociacija "Dzūkijos verslo slėnis", kodas 304814572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 18
Pranešimo Nr. 5428093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Black-snail", kodas 302995519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paurika", kodas 171034187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 33
Pranešimo Nr. 5428095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Langopolis, MB, kodas 305596322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5428096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Žalios istorijos, MB, kodas 306058287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50
Pranešimo Nr. 5428097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CITY CLINIC odontologijos centras, kodas 305850920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 5428098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "RADIJO PULSAS", kodas 148147228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 5428099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įstatai (2022-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-05).

- - -

Kalniuko bendruomenė, kodas 304813431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 4A
Pranešimo Nr. 5428100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Etman", kodas 304939024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5428101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-15).

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Kario menas", kodas 305567121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Artojų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5428103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Vakarų Lietuvos medienos perdirbėjų ir eksportuotojų asociacija, kodas 142010710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-503
Pranešimo Nr. 5428104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Agro technical supplies", kodas 110885636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 5428105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5428106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Viprema", kodas 305196602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5428107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Liniux", kodas 305901756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5428108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

MB "Sprendimai", kodas 303083965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 5428109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 271

- - -

UAB "Redilė", kodas 304950394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 36-1
Pranešimo Nr. 5428110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Techninių erdvių asociacija, kodas 304058947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 5428111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Optima LT", kodas 302641716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5428112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

ROVER AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 300902530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 5428113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5428114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB ?NACIONALINIS TELEKOMUNIKACIJŲ TINKLAS? 2022 m. balandžio 4 d. NEEILINIO VISUOTINIO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 272

AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-05).

- - -

MB PLANAS C, kodas 306058814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5428115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų klubas "MOTORY", kodas 302606277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 5428116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 5428117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Klaipėdos apygardos prokuratūros nutarimu panaikinamas Klaipėdos apylinkės teismo
nutartimi Nr. 04-6-00027-20 nustatytas laikinas nuosavybės teisės apribojimas Lauryno Čajauskio turtui: UAB "Laumina"
vardinėms paprastoms akcijoms (2022-04-06).

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VILNIAUS R. SAV. VAIDOTŲ K. ŠALTINIO G. 5 SAVININKŲ BENDRIJA,
kodas 186697882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 5428118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5428119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 273

- - -

Senjorų regbio klubas "Rugbis", kodas 300619169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-43
Pranešimo Nr. 5428120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kibernetikos ir informacinių technologijų asociacija, kodas 302612718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 5428121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Už Lietuvą", kodas 304830181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8
Pranešimo Nr. 5428122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 5428123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Transwina, UAB, kodas 302872413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Plieniškių k., Plieniškių g. 11
Pranešimo Nr. 5428124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 274

MB Baltijos panorama Invest, kodas 306058611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5428125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Giuniaš", kodas 300591912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 5428126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-06).

- - -

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "RAVELINO NAMAI", kodas 305538027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-46
Pranešimo Nr. 5428127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis 2022-03-30 susirinkimas dėl bendrijos pirmininko
išrinkimo (2022-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs 2022-03-15 susirinkimas dėl bendrijos
pirmininko išrinkimo (2022-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01).

- - -

UAB "ALIVANAS", kodas 151473198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 5428128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 275

MB "Tavo spintos istorija", kodas 305148073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 4-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5428129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB Like.Travel, kodas 305579508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-10
Pranešimo Nr. 5428130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

DMK racing team VšĮ, kodas 305895132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 5428131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

Riedėk.Lt, kodas 125782364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-62
Pranešimo Nr. 5428132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Soro service", kodas 305652924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-65
Pranešimo Nr. 5428133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 276

- - -

UAB "Žinereta", kodas 304288528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 1-15
Pranešimo Nr. 5428134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Meno ratas, kodas 303299870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5428135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB Aeauto, kodas 306057833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Sodų g. 2C
Pranešimo Nr. 5428136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanžyla", kodas 147593195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 50
Pranešimo Nr. 5428137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

BŪSTO SAVININKŲ ASOCIACIJA, kodas 303018394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-9
Pranešimo Nr. 5428138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 277

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Gėlininkų mėgėjų ir aplinkos inžinierių asociacija "Raktažolė", kodas 302333800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 52
Pranešimo Nr. 5428139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Belameksas", kodas 303474483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5428140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-402
Pranešimo Nr. 5428141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Švediškų automobilių klubas "Autovikingai", kodas 303048747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-36
Pranešimo Nr. 5428142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Ordentus", kodas 302956377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5428143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Crynet Systems", kodas 304402615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5428144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Zanavykų seimelis, kodas 193327716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 5428145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5428146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Livitus", kodas 304857221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-37
Pranešimo Nr. 5428147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 5428148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

"Rinda", MB, kodas 302884853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 4-6
Pranešimo Nr. 5428149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Namų šiluma", kodas 305084756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Briedžių g. 10
Pranešimo Nr. 5428150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Joesa", kodas 305754103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 30
Pranešimo Nr. 5428151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Asociacija "Maži žingsneliai", kodas 303425002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-49
Pranešimo Nr. 5428152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 280

- - -

Tarptautinė pasienio baltarusų konfederacija "Krokis", kodas 302559386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 5428153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Vilniaus krepšinio klubas "Masonai", kodas 302501397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-6
Pranešimo Nr. 5428154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Liux lovos", kodas 305549461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-45
Pranešimo Nr. 5428155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

UAB "Geostatas", kodas 301107816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-17
Pranešimo Nr. 5428156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

Elektroninio sporto klubas "Radikalai", kodas 306054470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 6-oji g. 44
Pranešimo Nr. 5428157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 281

- - -

MB Grožio salonas "AURA", kodas 305631531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Parko g. 48
Pranešimo Nr. 5428158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Anna Did", kodas 305722625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5428159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Translogika", kodas 305193442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5428160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Kauno patarėjai", kodas 303201260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirpstų g. 16
Pranešimo Nr. 5428161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

"EMJ GLOBAL", UAB, kodas 305773840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Lietuvos Jehovos liudytojų religinė bendrija, kodas 192051784
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ievų g. 8
Pranešimo Nr. 5428163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-04-01).

- - -

UAB "SFK statyba", kodas 300659530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-135
Pranešimo Nr. 5428164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-06).

- - -

Klub veteranov truda DRUŽBA, kodas 300570117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-06).

- - -

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija, kodas 290918120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šaltuonos g. 14
Pranešimo Nr. 5428166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-04-04); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-04-04).

- - -

UAB "Juteksa", kodas 303277703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "Sebina Logistics", kodas 305740961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5428168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Elit Trans Group, UAB, kodas 305778606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5428169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Kentauro Proksima", kodas 300108790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 5428170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus bendruomenės fondas, kodas 250148740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 9-22
Pranešimo Nr. 5428171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Gintauto Danilevičiaus įmonė, kodas 123562323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-27
Pranešimo Nr. 5428172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 284

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Agrokryptys", kodas 302587535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 5428173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB VRV auto, kodas 305814194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 18-8
Pranešimo Nr. 5428174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "KOG institutas", kodas 304737179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5428175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB VR Trade, kodas 305433058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5428176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72-1
Pranešimo Nr. 5428177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5428178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-04-01).

- - -

UAB "Rehmano prekyba", kodas 303186011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5428179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "In-bigdata", kodas 306057865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-261
Pranešimo Nr. 5428180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Maišiagala", kodas 302588199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Genių k., Aviečių g. 13
Pranešimo Nr. 5428181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Hoptrans Projects", kodas 302291251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5428182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB Moana beauty house, kodas 305975678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 81
Pranešimo Nr. 5428183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Andri projects).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Nuostatai (2022-04-05); Sprendimas
(2022-04-05).

- - -

UAB "Highlight LT", kodas 302602859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5428184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Statybos valdymo paslaugos", kodas 301579553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H
Pranešimo Nr. 5428185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Akcininkų sprendimas (2022-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04).

- - -

Buvusių politinių kalinių ir tremtinių Ukmergės draugija "Laiko aidai", kodas 300529451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18-3
Pranešimo Nr. 5428186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Įmonių sporto lyga, kodas 300091686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 25
Pranešimo Nr. 5428187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB Senamiesčio užeiga, kodas 304026383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-12
Pranešimo Nr. 5428188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Vaidoto prekyba", kodas 304356356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Jokniūnų k.
Pranešimo Nr. 5428189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Irstata", kodas 303041382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 5428190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "ARBOR TRADE", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5428191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-04-05).

- - -

MB "Varlius", kodas 305558275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k., Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 5428192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

TV Projektai, UAB, kodas 302707568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5428193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 5428194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Internet trading", kodas 302844951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-180
Pranešimo Nr. 5428195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-05).

- - -

AD Entertainment, MB, kodas 306057819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Joniškėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5428196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kario kelio lyga, kodas 302677032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5428197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

"Jamedica" , MB, kodas 305094394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-27
Pranešimo Nr. 5428198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Sprendimas / MB narių susirinkimo
sprendimas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-23).

- - -

Adomynės kaimo bendruomenė, kodas 160328038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adomynės k., Adomo Vilėniškio g. 4
Pranešimo Nr. 5428199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-03-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-03-25); Įstatai (2022-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5428200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Ukmergės gelžbetonis", kodas 182814975
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 5428201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12).

- - -

MB "Transkaunas", kodas 303120029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 5428202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Krepšinio veteranų sporto klubas KAMANĖ LT, kodas 302705866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 5428203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5428204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5428205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2018-05-27); Įgaliojimas (2018-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAX DIZAINAS", kodas 122624373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5428206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Stebink", kodas 303129487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-62
Pranešimo Nr. 5428207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 5428208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Šiaulių rajono išsėtinės sklerozės draugija, kodas 303141532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5428209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 5428210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELARIS", kodas 124361647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5428211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "Baumida", kodas 303242435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5428212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB Veritatis, kodas 302917506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5428213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Pragmata", kodas 303504072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Saulėtekio gyventojų bendruomenė, kodas 304507388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5428215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Švenčionių rajono Pabradės vyresniojo amžiaus žmonių bendrija, kodas 300662590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5428216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Pastatų inžinerinės sistemos", kodas 305252499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-53
Pranešimo Nr. 5428217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

Lietuvos senovinių orlaivių asociacija, kodas 302476296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 5428218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-06).

- - -

MB Oxo konsultantai, kodas 305776377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 75-2
Pranešimo Nr. 5428219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 5428220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "DIZONAURAI", kodas 302718618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A
Pranešimo Nr. 5428221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Alytaus rajono žemdirbių asociacija, kodas 153712476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 5428222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Mafartus, kodas 305678488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 5428223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Klaira", kodas 302932038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5428224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Kėdainių stalo teniso klubas, kodas 304933733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-38
Pranešimo Nr. 5428225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Marokiečių ir lietuvių asociacija, kodas 304642382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5428226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Progima", kodas 304392815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 2-37
Pranešimo Nr. 5428227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Siltus", kodas 303197470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Asociacija "Olita-Orany", kodas 302501276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 5428229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Masto namai", kodas 305722447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5428230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

MB "Šimtalapis", kodas 304031010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-9
Pranešimo Nr. 5428231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos kempingų asociacija, kodas 300090488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Salos g. 3
Pranešimo Nr. 5428232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Stalo teniso lyga, kodas 305719077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 65A
Pranešimo Nr. 5428233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

UAB "KEISARIJA", kodas 302415884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 34-11
Pranešimo Nr. 5428234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB Diagnostikos ir gydymo centras "Meus medicus", kodas 304144111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5428235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Vitekos", kodas 304530006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 5
Pranešimo Nr. 5428236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "AT grupė", kodas 305693928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

CBRO UAB, kodas 306030448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5428238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SPV Exchange UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-03); Įstatai (2022-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-03); Užsienio
asmens pasas (2022-04-03); Įgaliojimas (2022-03-21); Įgaliojimas (2022-03-21).

- - -

MB "Moris Public", kodas 302980353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 5428239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "BAZIS", kodas 302919293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5428240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2021-07-19).

- - -

UAB "Fornel plafond", kodas 305281390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "JK investicija", kodas 304341685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5428243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04); Užsienio asmens pasas (2022-04-04).

- - -

EPF Litone, UAB, kodas 300582233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1
Pranešimo Nr. 5428244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04).

- - -

UAB "Elminta", kodas 302671976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 5428245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Glob-EL UAB, kodas 305908099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 5428246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Stella Invest UAB, kodas 305171467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5428247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Lietuvos dvarininkų sąjunga, kodas 195751546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5428248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INTERHANZA", kodas 134137398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 5428249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-05).

- - -

UAB "Dersita", kodas 303200315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5428251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5428252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2022-04-04).

- - -

MB "Stanių mėsinė", kodas 305879174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 56
Pranešimo Nr. 5428253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5428254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-04-02 (2022-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remonto ir statybos projektas", kodas 282845530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5428255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-03-31); Įgaliojimas
(2022-03-31); Įgaliojimas (2022-03-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-19).

- - -

MB "Darbo liaudis", kodas 304287127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 5428256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Baskerville Baltic, UAB, kodas 305921495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 5428257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Kas ir kur, kodas 303036403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Exactpro Systems Lithuania, UAB, kodas 305926599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5428259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Įstatai (2022-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04).

- - -

UAB "PRIMIGENA", kodas 142052638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 5428260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Garuva", kodas 306036401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5428262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MB Implant Architecture, kodas 305625293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-408
Pranešimo Nr. 5428263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis-Vikonda", kodas 191894080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 5428264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Hipnotera", kodas 303268857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-23
Pranešimo Nr. 5428265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Turto lizingas", kodas 303106378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-98
Pranešimo Nr. 5428266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

UAB "Augveda", kodas 305953767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Užtvankos g. 2
Pranešimo Nr. 5428267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

MB Kameros 24, kodas 305674739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5428268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

UAB "HML Real", kodas 305538109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-30
Pranešimo Nr. 5428269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Audito sistemos", kodas 186496541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5428270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 304

UAB "Melgus", kodas 303204541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB Laipuškių žemė, kodas 302605524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Pušaloto g. 10
Pranešimo Nr. 5428272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Terra villam", kodas 304711693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5428273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 5428274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Greitasukis", kodas 303526357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-54
Pranešimo Nr. 5428275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB GS-servisas, kodas 305642143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 5428276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

UAB "Ledela", kodas 303212762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5428277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 5428278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Santinžinerija", kodas 305211851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 306

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB Verde Baltic, kodas 302726942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5428282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažają bendriją
(2022-04-04).

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5428283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Virinela", kodas 305568636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5428284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Ogneta", kodas 306057922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5428285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Hibridinio sporto lyga", kodas 306051638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5428286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 307

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5428287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kulikovos individuali įmonė, kodas 178691253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 5428288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Lietuvos pėsčiųjų asociacija, kodas 304445253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1-21
Pranešimo Nr. 5428289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Čiurlionio draugija, kodas 291923960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5428290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-06).

- - -

UAB Aunelita, kodas 302695062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 13
Pranešimo Nr. 5428291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Šustė", kodas 300517100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-53
Pranešimo Nr. 5428292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Auginu", kodas 304895994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 5428293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Domus Auto paslaugos", kodas 304896808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Vengerinės k., Vengerinės g. 8
Pranešimo Nr. 5428294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Baltic Solutions Transport", kodas 302618176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5428295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-04-05); Įgaliojimas (2021-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-28).

- - -

UAB "Soliara", kodas 302833766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 309

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5428296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningi zanavykai", kodas 304844010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5428297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Palmesa", kodas 303204559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "GVT LT", kodas 305894308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-41
Pranešimo Nr. 5428299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2022-04-01).

- - -

UAB "Gaminiai iš akmens", kodas 144482492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 5428300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilartina", kodas 179486536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 9
Pranešimo Nr. 5428301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Europos Turkmėniško gores federacija, kodas 304497595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5428302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB TARULAS, kodas 303185347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5428303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAPLANTAS", kodas 142113945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5428304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seslita", kodas 235622590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 5428305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-04-05 (2022-04-05).

- - -

UAB "TLO", kodas 300120892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-17
Pranešimo Nr. 5428306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "LK Transport", kodas 302535677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5428307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Ekonomija", kodas 304781752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "DAWID MEDIA", kodas 303088364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5428309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 5428310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Rizga", kodas 303078861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5428311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 312

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB S.K. Technologies, kodas 306050251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5428312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 5428313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 5428314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Autodiena", kodas 303470410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 5428315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Juodai balta", kodas 304049909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5428316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 313

- - -

UAB "Clothes that Unite", kodas 306058180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5428317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "KEPUVA", kodas 125323496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5428318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Serius products, UAB, kodas 305901101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5428319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04).

- - -

MB "Interbibas", kodas 305216738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5428320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Sprendimas (2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Sporto vartai", kodas 303138995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Deideka", kodas 303367563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 314

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-3
Pranešimo Nr. 5428322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Salantų medžiotojų klubas, kodas 164593272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 5428323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti JAR duomenis
(2022-04-01).

- - -

VšĮ AE Projektai, kodas 302547640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 5428324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-05).

- - -

UAB "Harmony life", kodas 302664526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 5428325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

DIDŽIOJO ALEKSOTO DRAUGIJA, kodas 302248403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 5428326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

PAKALNIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 303174525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 315

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 5428327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5428328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Teraglobus", kodas 304632160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5428329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2021-05-10).

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Timberin hot tubs AT", kodas 306058390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5428331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Genuja", kodas 305016132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-13
Pranešimo Nr. 5428332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Anorga", kodas 303191211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 5428333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

Salomenkos medžiotojų ir bitininkų draugija, kodas 302767095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 21
Pranešimo Nr. 5428334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

"Ferdina", MB, kodas 303470855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-106
Pranešimo Nr. 5428335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5428336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB Krono trade, kodas 306058789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-8
Pranešimo Nr. 5428337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 317

- - -

UAB "Tikslus kodas", kodas 304893114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-403
Pranešimo Nr. 5428338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "STATYBŲ PLĖTRA", kodas 300116933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5428339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Sportinio pokerio draugija, kodas 302615493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 5428340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-9
Pranešimo Nr. 5428341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-06).

- - -

MB "Duomenų sauga", kodas 305630874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-04-04); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 318

Seksualinės medicinos draugija, kodas 301501743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5428343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningas Vilnius", kodas 302539782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5428344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Glamenta", kodas 306056293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5428345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Dainavos sirgalių klubas, kodas 300660714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 3-13
Pranešimo Nr. 5428346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Dirbtinis intelektas pramonei", kodas 305900394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5428347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-02-15); Įgaliojimas (2021-10-19).

- - -

UAB Kelionių agentūra "Sky fly", kodas 303514892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 319

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5428348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

UAB "8 durys", kodas 303177425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5428349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Tradoka", kodas 305777162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5428350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Reginos Mačinskienės įmonė, kodas 135854342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-41
Pranešimo Nr. 5428351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB KINGSAS, kodas 302712953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 5428352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Technirenta", kodas 303984917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5428353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Velnio duobė", kodas 302614516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 5428354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "REVIKTUS", kodas 145763229
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-27
Pranešimo Nr. 5428355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-06).

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Bažnyčios g. 2A
Pranešimo Nr. 5428356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-10); Įgaliojimas (2022-01-10); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-10); Įgaliojimas (2022-01-10);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-30).

- - -

MB "Juodas kokosas", kodas 305556687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 22-11
Pranešimo Nr. 5428357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Mudu kartu", kodas 304451199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Domus agni", kodas 304415299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A
Pranešimo Nr. 5428359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Aeroklubas Paiperis, kodas 300612705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 5428360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Drabukas", kodas 304038827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22
Pranešimo Nr. 5428361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

145-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1a, kodas 145481226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 5428362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

UAB "Cemtekas", kodas 253269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 5428363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 322

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Truck Service Vilnius", kodas 300155690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5428364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Akcininkų sprendimas (2022-04-05).

- - -

B. Dirmienės individuali įmonė, kodas 222293180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-53
Pranešimo Nr. 5428365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB "Rengimanija", kodas 303152062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-2
Pranešimo Nr. 5428366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Auto vito", kodas 305436556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5428367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Giednera", kodas 305247452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-47
Pranešimo Nr. 5428368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 323

- - -

Šeduvos paslaugų centras, kodas 304640068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 5428369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINCO6", kodas 306028803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5428370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MB "Atspalvis", kodas 306058248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5428371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Serpro service", kodas 305607587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-126
Pranešimo Nr. 5428372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5428373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 324

Plungės rajono pramonininkų sąjunga, kodas 293295970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5428374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB Rokenbau, kodas 303036392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-1
Pranešimo Nr. 5428375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Skaidas", kodas 305569624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5428376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Vilniaus Genio progimnazijos Centro labdaros ir paramos fondas, kodas 304436464
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Kuzmos g. 1
Pranešimo Nr. 5428377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB "LitRed", kodas 302320518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-57
Pranešimo Nr. 5428378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 325

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 5428379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Balgirė", kodas 183141599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5428380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Užvenčio senjorų bendruomenė "Venta", kodas 304492961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5428381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Agnersta", kodas 303196233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5428382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

MB KŪRYBININKAI, kodas 305512616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 97
Pranešimo Nr. 5428383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 326

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Biofita", kodas 304921485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-87
Pranešimo Nr. 5428384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija Alergijos klubas, kodas 304622903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5428385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "BIQ Network", kodas 302997769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 5428386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Šaravų ąžuolas", kodas 304708163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5428387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Futas", kodas 304685871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5428388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 327

VšĮ "Nacionalinis draudėjų teisių gynimo centras", kodas 300074384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5428389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-37
Pranešimo Nr. 5428390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Pakruojo skyrius, kodas 168074111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5428391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Įstatai (2022-03-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-03-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-03-15); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5428392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5428393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Laukymė", kodas 304478381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 328

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 5428394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Bioateitis", kodas 304057642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Gabijos g. 16
Pranešimo Nr. 5428395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Fashion today", kodas 305773751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 5428396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-04).

- - -

UAB "IPS servisas", kodas 303350507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5428397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "IT ir sprendimai", kodas 303295039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Bajorai", kodas 304274368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 5428399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-24
Pranešimo Nr. 5428400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Medicinos technologijos", kodas 302465905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 17
Pranešimo Nr. 5428401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Gedimino Vaičekausko įmonė, kodas 134896096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-17
Pranešimo Nr. 5428402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "RED INSTITUTAS", kodas 302542885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21-43
Pranešimo Nr. 5428403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lietuvos švenčių ir pramogų asociacija, kodas 303320236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 5428404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

UAB "Medijos valdymas", kodas 304435679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-46
Pranešimo Nr. 5428405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

T Group, UAB, kodas 305590643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spalvų šalis", kodas 125910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aksmeta", kodas 302596623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5428408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

MB Cleaning time, kodas 305891917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-15
Pranešimo Nr. 5428409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 331

- - -

MB "Arbanulis", kodas 305764738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 5428410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Sprendimas (2022-04-04);
Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

Kauno rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 302719944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5428411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Lietulė", kodas 300624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50-4
Pranešimo Nr. 5428412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

"Insuvia", UAB, kodas 303249209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 5428413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

MB Naujo stiliaus studija, kodas 304208457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5428414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 332

MB "Hestia LT", kodas 304711686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 17-5
Pranešimo Nr. 5428415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 5428416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Daveta", kodas 305648947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 4-11
Pranešimo Nr. 5428417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MB "Kukliai", kodas 304737460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 5428418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Nacionalinė turizmo verslo asociacija, kodas 302601383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5428419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Sportinės gimnastikos sąjunga, kodas 300927747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5428420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija žurnalas "Sveikatos mokslai", kodas 302697782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 5428421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Maitinimas ir pramogos", kodas 304063563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12A
Pranešimo Nr. 5428422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5428423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Vilniaus beisbolo klubas "BK Žaibas", kodas 300619443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 17A
Pranešimo Nr. 5428424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

E. Kaniausko veterinarinė įmonė, kodas 268592770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Papiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5428425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 334

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

UAB SOURCE BRIDGE, kodas 302830186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5428426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04).

- - -

UAB Cechas, kodas 305341898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 5428427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

MB "Soft sell", kodas 306058636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-82
Pranešimo Nr. 5428428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "IV projektai", kodas 305734887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Totoraičio g. 68
Pranešimo Nr. 5428429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-06-03); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARPAS", kodas 182907034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 5
Pranešimo Nr. 5428430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 335

UAB "Matomos konstrukcijos", kodas 304917832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kalno g. 1A
Pranešimo Nr. 5428431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-06).

- - -

UAB "Invest and consult gmg", kodas 306058675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 124
Pranešimo Nr. 5428432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5428433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 5428434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5428435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 336

MB Eronas, kodas 305523406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 3
Pranešimo Nr. 5428436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Panevėžio saviugdos klubas "Auk", kodas 304915429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-23
Pranešimo Nr. 5428437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Sporto klubas "Moto Eimantas23", kodas 304783027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5428438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Jūrvingė", kodas 303449494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5428439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Alytaus kolegija, kodas 111965327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 17
Pranešimo Nr. 5428440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-03-31); Įgaliojimas (2022-03-31); Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl akademinės tarybos sudėties keitimo
(2022-03-31).

- - -

KASP 201 kuopos klubas, kodas 304786475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 337

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4B-1
Pranešimo Nr. 5428441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Lietuvos biomedicinos ir biotechnologijų įmonių asociacija, kodas 304151091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5428442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2020-06-14).

- - -

Kaišiadorių rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 300714432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jonavos g. 11
Pranešimo Nr. 5428443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Laiko vaga", kodas 304854442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5428444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-05).

- - -

UAB "Ognuva", kodas 305207881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5428445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Baukajus", kodas 305771654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Karaliūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5428446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 338

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Rokai", kodas 159713567
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 5428447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB "Verslo sprendimų ir projektų grupė", kodas 303822858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Mantvydų k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5428448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB Auksinė kėdutė, kodas 305832737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vilčių g. 3
Pranešimo Nr. 5428449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "IGFR Lietuva", kodas 302674100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5428450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Kokriga", kodas 302877887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 339

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-37
Pranešimo Nr. 5428451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Vinvega, kodas 304843691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 16
Pranešimo Nr. 5428452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sirakuza").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Nuostatai (2022-04-06); Sprendimas
(2022-04-06).

- - -

MB "Urdenta", kodas 304422023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Western electricity services", kodas 305892499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Portugalų g. 3
Pranešimo Nr. 5428454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Staidarų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 301501768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Staidarų g. 9
Pranešimo Nr. 5428455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 5428456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04); Užsienio asmens pasas (2022-04-04).

- - -

PAO "AEROFLOT - ROSSIISKIE AVIALINII" atstovybė, kodas 304928985
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5428457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-01).

- - -

UAB "OMB1", kodas 306058419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5428458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

Asociacija Laumžirgių slėnis, kodas 305618270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47
Pranešimo Nr. 5428459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-06).

- - -

Biržų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 193319388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 5428460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų turizmo informacijos centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2022-04-04);
Nuostatai (2022-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-04).

- - -

MB Modern house, kodas 305646106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Pajotijų k. 3
Pranešimo Nr. 5428461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "ADRIKURAS", kodas 142178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 5428462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

MB "Autošerkšnas", kodas 306058547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 21-6
Pranešimo Nr. 5428463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5428464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

MB "Arno autoservisas", kodas 305564933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atgimimo g. 2
Pranešimo Nr. 5428465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Deventa", kodas 303164253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-50
Pranešimo Nr. 5428466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 342

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Country service", kodas 302529311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5428467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

UAB "Ekonota", kodas 306058230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-79
Pranešimo Nr. 5428468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Bambinis", kodas 305135492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 5428469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS KASPINAS", kodas 144972496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 5428470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Rontena", kodas 303171746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-401
Pranešimo Nr. 5428471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 343

Usėnų sporto klubas, kodas 193264358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Ramunių g. 13
Pranešimo Nr. 5428472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Karolio IT paslaugos", kodas 304913937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K2
Pranešimo Nr. 5428473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-05 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimas
(2022-03-18); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

MB "Artronas", kodas 303117809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-9
Pranešimo Nr. 5428474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Dūdų krašto bendruomenė, kodas 302454474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 5428475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MVM Alpha Capital, MB, kodas 305911825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5428476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 344

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

UAB "Akatos montavimas", kodas 303174856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Alksnių g. 17
Pranešimo Nr. 5428477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

MB "Tosfera", kodas 304561375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5428478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

JAUNŲJŲ VEDLIŲ KLUBAS, kodas 300665387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5428479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Daujėnų krašto bendruomenė, kodas 169295842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5428480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "Finansų analizės ir valdymo sprendimai", kodas 303500896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5428481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Teisinių paslaugų asociacija "Teisės garantas", kodas 304845475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5428482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Majos", kodas 304330436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-45
Pranešimo Nr. 5428483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Promo team", kodas 302888620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 1
Pranešimo Nr. 5428484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

MB "Poliarinis ratas", kodas 303230365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5428485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB Taikomųjų tyrimų ir projektavimo laboratorija, kodas 304787513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5428486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Lituanistikos centras, kodas 161733865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 5428487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Jonų kaimo bendruomenė, kodas 302754660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 4-3
Pranešimo Nr. 5428488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kalvarijos miesto bendruomenė "Šešupė", kodas 304545588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 5428489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB BUYUK, kodas 303051280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Technologijų ir inovacijų grupė", kodas 303399372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 347

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Marko supas", kodas 304430283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 5428492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5428493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

MB "Virtualus servisas", kodas 304914601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 79
Pranešimo Nr. 5428494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų klubas "Laukėsa", kodas 179723469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5428495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Adamas LT", kodas 304748193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-37
Pranešimo Nr. 5428496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

S PHARMA, UAB, kodas 302696627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5428497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Baltic&South-East Asian Chamber of Commerce", kodas 304767400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 5428498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A
Pranešimo Nr. 5428499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Impladentika", kodas 304399375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9
Pranešimo Nr. 5428500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Volvo cars club Panevėžys", kodas 304796747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5428501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Kineta", kodas 303079080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-33
Pranešimo Nr. 5428502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

vArmour Lithuania, UAB, kodas 305897724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5428503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

MB Lelevi, kodas 305681096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-1
Pranešimo Nr. 5428504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Vilniaus skvošo asociacija, kodas 304094879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-42
Pranešimo Nr. 5428505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Mohikanas", kodas 303113700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 13
Pranešimo Nr. 5428506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 350

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Tiktokas", kodas 306019747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 12B-6
Pranešimo Nr. 5428507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Sprendimas (2022-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-05).

- - -

UAB "Horenta", kodas 305863113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5428508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

UAB "NORMARK", kodas 111794082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5428509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

Švietimo įstaigų buhalterių asociacija, kodas 302657492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5428510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5428511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 351

- - -

Little Kaj, MB, kodas 305553762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5428512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Turto akademija", kodas 300020842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5428513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
UAB "Turto akademija" akcininko sprendimas Nr. 2022/04/05 (2022-04-05).

- - -

Eko kupolai, MB, kodas 305932424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 5428514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Long Live Kharkiv", kodas 306057826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122
Pranešimo Nr. 5428515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-11
Pranešimo Nr. 5428516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 352

- - -

Santakos miškas UAB, kodas 304184255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5428517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Kumelionių bendruomenė, kodas 303689354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1
Pranešimo Nr. 5428518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB EDEM TRANS, kodas 304794109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5428519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "J&Vortex", kodas 302486365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5428520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ATSPINDYS", kodas 142161388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 6
Pranešimo Nr. 5428521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 353

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmesta", kodas 281324460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5428522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB AUTOMONTA LT, kodas 306058216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 51A
Pranešimo Nr. 5428523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 5428524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Menininkių projektai", kodas 304477347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3
Pranešimo Nr. 5428525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

MB "Stiprūs patarimai", kodas 305612577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5428526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 354

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-04-04); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-04).

- - -

UAB "DREAM APP STUDIO", kodas 304777857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5428527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Automobilių sporto klubas "PACH's RACING", kodas 300670509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-14
Pranešimo Nr. 5428528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Kragas", kodas 305741554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-9
Pranešimo Nr. 5428529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

VšĮ "Dyburių baidarės", kodas 304493020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Dyburių k., Minijos Vingio g. 13
Pranešimo Nr. 5428530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

102-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-76
Pranešimo Nr. 5428531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 355

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-03-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-03-31).

- - -

VšĮ "Roteras", kodas 302772886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-97
Pranešimo Nr. 5428532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "Swift immigration global", kodas 305701136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5428533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

- - -

Kauno regiono aplinkosaugininkų draugija, kodas 304488767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 5A
Pranešimo Nr. 5428534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB MOČIUTĖS VALGIAI, kodas 302969481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "Creative intelligence technologies", kodas 302817484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4B-23
Pranešimo Nr. 5428536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 356

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

Panevėžio kelininkų sporto klubas "Via Ludus", kodas 302620654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5428537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

LINDETA, UAB, kodas 302678547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5428538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06); Įgaliojimas
(2021-12-01).

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5428539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB Pifka, kodas 302711050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 28
Pranešimo Nr. 5428540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-04).

- - -

MB Luenas, kodas 305487593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio tak. 2A
Pranešimo Nr. 5428541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-13).

- - -

MB "Klovera", kodas 306058305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-49
Pranešimo Nr. 5428542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Eventa LT", kodas 304499639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-19
Pranešimo Nr. 5428543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

Lytagros žemės ūkio bendrovė, kodas 159738225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 93
Pranešimo Nr. 5428544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5428545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-01); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "ES Investment", kodas 301558609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5428546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantijų karalius", kodas 300631399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21-34
Pranešimo Nr. 5428547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDITAVA", kodas 111782685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 5428548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "AGI GROUP", kodas 302300501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 5428549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

VšĮ "Megusta LT", kodas 303114859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5428550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB "AUTNEKA", kodas 300148710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-36
Pranešimo Nr. 5428551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "EN-STANDART-A", kodas 302820690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 5428552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

Zarasų krašto liaudies meno draugija "Marga klėtis", kodas 300660276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-30
Pranešimo Nr. 5428553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija Miguelio de Cervanteso ispanų kalbos ir kultūros klubas, kodas 303852933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 5428554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5428555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Eurokomercija", kodas 303076561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 360

- - -

MB "Valmesta", kodas 304950597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Asociacija "Universitetų moterų sambūris", kodas 302645928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-38
Pranešimo Nr. 5428558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MIŠRUS CHORAS "DOBILAS", kodas 300608258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5428559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Gerviškių kaimo bendruomenė "Gervė", kodas 304896548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 2
Pranešimo Nr. 5428560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 361

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 5428562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 5428563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06); Įgaliojimas (2021-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-30).

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "Ekstra tonusas", kodas 300892584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5428564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

UAB "RAVARTA", kodas 302564433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-308
Pranešimo Nr. 5428565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-06).

- - -

UAB "Prokonsulta", kodas 303094050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5428566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 362

MB "Arbūzų sėklos", kodas 304507616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-06).

- - -

Aleksandro Voropajevo įmonė, kodas 111744599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-52
Pranešimo Nr. 5428568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-06).

- - -

Interneto žiniasklaidos asociacija, kodas 302334852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5428569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5428570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 5428571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06);
Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "ALMOR", kodas 300100224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 363

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5428572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-04-06 (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIONITA", kodas 124633684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 5428573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įstatai (2022-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

UAB "Kestrima", kodas 301675103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97A-12
Pranešimo Nr. 5428574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

LDK valdovo Vytenio Buivydo Gediminaičių dinastijos bajorų aristokratų palikuonių teisių gynimo asociacija,
kodas 304911473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5428575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-05 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-06).

- - -

MB Gantera, kodas 305644532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 11E-6
Pranešimo Nr. 5428576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 364

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-06).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5428577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS GEOLOGIJA IR PARTNERIAI", kodas 121675361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5428578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-06).

- - -

UAB "Baisogalos statyba", kodas 304491489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5428579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-06).

- - -

UAB "Miesto istorijos", kodas 304888430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5428580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 365

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMITA", kodas 124553633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5428581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5428582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Bonima", kodas 303203375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB POABLO, kodas 303182632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5428584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Jarmava", kodas 303192270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5428585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Testena", kodas 303167121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5428586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 366

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 5428587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Žaidimų dėžė", kodas 303188311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 146-3
Pranešimo Nr. 5428588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Molnerus", kodas 303197456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Tekstila", kodas 303199489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5428590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "RENOVACIJŲ CENTRAS", kodas 300150907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-512
Pranešimo Nr. 5428591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Real time strategy", kodas 300148660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5428592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Autoguru", kodas 303197164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 30-35
Pranešimo Nr. 5428593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Saldenus", kodas 303174735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5428594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Rabara", kodas 300147551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5428595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB Deivido brigada, kodas 303171696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 32-43
Pranešimo Nr. 5428597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Q management & services", kodas 300148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 368

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5428598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Kelionių paletė", kodas 303173505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 8
Pranešimo Nr. 5428599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "SERIK CONSULT", kodas 303213540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-37
Pranešimo Nr. 5428600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "AUTO3", kodas 300149890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-21
Pranešimo Nr. 5428601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Importo logistika", kodas 303208002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-18
Pranešimo Nr. 5428602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Senas kaimas", kodas 303180706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5428603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 369

UAB "Paulė", kodas 303206439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5428604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Janama", kodas 300006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 3
Pranešimo Nr. 5428605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Guronių prekyba", kodas 300005790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14C-2
Pranešimo Nr. 5428606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Autovežis", kodas 300154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5428607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Rehmano prekyba", kodas 303186011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5428609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 370

- - -

UAB "Siltus", kodas 303197470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Dersita", kodas 303200315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Melgus", kodas 303204541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5428612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Ledela", kodas 303212762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5428613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Palmesa", kodas 303204559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5428614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB TARULAS, kodas 303185347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5428615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 371

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Anorga", kodas 303191211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 5428616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "8 durys", kodas 303177425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5428617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Rontena", kodas 303171746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-401
Pranešimo Nr. 5428618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "Akatos montavimas", kodas 303174856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Alksnių g. 17
Pranešimo Nr. 5428619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

- - -

UAB "AUTNEKA", kodas 300148710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-36
Pranešimo Nr. 5428620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "METVILA", kodas 110739663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 372

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-47
Pranešimo Nr. 5426809

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "COMPACT TRANSPORT", kodas 110743170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5426810

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5426811

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUBORD", kodas 210808690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5426812

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPIEGINĖS ŽIEDAS", kodas 210812240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5426813

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Elvega", kodas 300001087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5426814

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "VUDIS", kodas 300005452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Ilgio g. 5
Pranešimo Nr. 5426815

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "SANDUS", kodas 300005491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 70-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 373

Pranešimo Nr. 5426816

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Arais", kodas 300008758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5426817

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Beisbolo erdvė", kodas 300009290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 5426818

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "RD statyba", kodas 300010905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 5426819

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Euroaibė", kodas 300010912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5426820

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "EDK", kodas 300012062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A-201
Pranešimo Nr. 5426821

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Pelėdos mintys", kodas 300012653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5426822

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB FIN centras, kodas 300013673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5426823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 374

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Sanameda", kodas 300014476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-30
Pranešimo Nr. 5426824

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "XNetas", kodas 300015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426825

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "MOBILI SĖKMĖ", kodas 300015553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-59
Pranešimo Nr. 5426826

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "DIRANAS", kodas 300016235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 5426827

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "RODIS", kodas 300016363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 5426828

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "SALTIUS", kodas 300019434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A-15
Pranešimo Nr. 5426829

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "MONAITAS", kodas 300019651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 17
Pranešimo Nr. 5426830

Išregistravimo data: 2022-04-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 375

- - -

UAB "INVESTICIJŲ NAMAI", kodas 300020949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 3A
Pranešimo Nr. 5426831

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Statita", kodas 300023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-127
Pranešimo Nr. 5426832

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB kvalifikacijos kėlimo kursai VANANTA, kodas 123517043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-32 / Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 26-32
Pranešimo Nr. 5426833

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOVILA", kodas 123540241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 5426834

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖLAIVIS", kodas 123540960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-159
Pranešimo Nr. 5426835

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALA", kodas 123541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-5
Pranešimo Nr. 5426836

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENTAS", kodas 123541539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-8
Pranešimo Nr. 5426837

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 376

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARIJA", kodas 123543732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5426838

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMADA", kodas 123547182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5426839

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "RIKADA", kodas 123565771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 12
Pranešimo Nr. 5426840

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALGINA", kodas 123577364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 4
Pranešimo Nr. 5426841

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUVIJA", kodas 123586185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-71
Pranešimo Nr. 5426842

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDMIS", kodas 123621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5426843

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMRANA", kodas 123627319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5426844

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTAUTAS", kodas 123627657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 377

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5426845

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERKMA", kodas 123630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5426846

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRSTA", kodas 123632647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-28
Pranešimo Nr. 5426847

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIO FIRMUS", kodas 123634274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-26
Pranešimo Nr. 5426848

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Baldorama", kodas 123635942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5426849

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARINIS SAMTIS", kodas 123638148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5426850

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLISADA", kodas 123638333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5426851

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIATŪRAS", kodas 123654729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 378

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5426852

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKTŪRA", kodas 123703496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 5426853

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TODINA", kodas 223811220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5426854

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIMAS IR KO", kodas 223857730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5426855

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERVITA", kodas 223906540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5426856

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ EKSPEDICIJA", kodas 223917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-9
Pranešimo Nr. 5426857

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKLINA", kodas 223935620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 40-2
Pranešimo Nr. 5426858

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNETĖ", kodas 223952160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 379

Pranešimo Nr. 5426859

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGETA", kodas 124343962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23
Pranešimo Nr. 5426860

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIDA", kodas 124446325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426861

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "KAZBALT KOMERCIJA", kodas 124450170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5426862

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "BALTIC FOOD PAŠILAIČIAI", kodas 124561929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5426863

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMESTAS", kodas 124565945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5426864

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTMILAS", kodas 124567191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5426865

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKHEIM SOFITAM", kodas 124571841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24
Pranešimo Nr. 5426866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 380

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKANA", kodas 124573511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-26
Pranešimo Nr. 5426867

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERNA", kodas 124577495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 9-15
Pranešimo Nr. 5426868

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMAS IR KO", kodas 124587646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5426869

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Preveka", kodas 124808411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 5426870

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILINTA", kodas 125024049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426871

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMGAVA", kodas 125027159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-34
Pranešimo Nr. 5426872

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIESKONIŲ PASAULIS", kodas 125032868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5426873

Išregistravimo data: 2022-04-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 381

- - -

UAB Sveikatos korekcijos centras, kodas 125040587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5426874

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ANDP", kodas 125047418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-68
Pranešimo Nr. 5426875

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVAIDA", kodas 125049198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5426876

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "VAIRATAS", kodas 125122689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-60
Pranešimo Nr. 5426877

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGINĖS SISTEMOS", kodas 125140897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 5426878

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIALAS", kodas 125141650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 5426879

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTORA", kodas 125143320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5426880

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 382

Uždaroji akcinė bendrovė "SABALĖ", kodas 125161539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5426881

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5426882

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5426883

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5426884

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426885

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "MIRAKULĖ", kodas 225403580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5426886

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "PROVIDENA", kodas 225440760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5426887

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODVENTA", kodas 225464850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 383

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5426888

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Turto investicijos", kodas 126074610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-12
Pranešimo Nr. 5426889

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Moira visualis", kodas 235939740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5426890

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "AGRELA", kodas 148336780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Stoties g. 22C-5
Pranešimo Nr. 5426891

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Rikonovus", kodas 148513017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5426892

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5426893

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namišių perlas", kodas 169272288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 5426894

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Giltransis", kodas 300024787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 384

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-6
Pranešimo Nr. 5426895

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "MERKIO VINGIAI", kodas 300025088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-71
Pranešimo Nr. 5426896

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "PAAS", kodas 300025106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-62
Pranešimo Nr. 5426897

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Alpinos profilis", kodas 300025939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-5
Pranešimo Nr. 5426898

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "ILC agentūra", kodas 300025946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-64
Pranešimo Nr. 5426899

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO" OPTIKA, kodas 125163885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 5426900

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Mildora", kodas 300029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5426901

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "LLD Investments", kodas 300029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 385

Pranešimo Nr. 5426902

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auriva", kodas 300030950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5426903

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Turto valdymo sprendimai", kodas 300033747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 5426904

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "AIKETA", kodas 300035666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 5426905

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Baltasis skroblas", kodas 300045048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5426906

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Dažymo darbai", kodas 300045219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 5426907

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426908

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Depas", kodas 300047056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5426909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 386

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "KTC & BN", kodas 300054524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 5426910

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Aimanta", kodas 300065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k.
Pranešimo Nr. 5426911

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Veikuva", kodas 300067475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 5426912

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5426913

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5426914

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "KRIO", kodas 300150654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-49
Pranešimo Nr. 5426915

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "LAKRISTA", kodas 300150985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 10
Pranešimo Nr. 5426916

Išregistravimo data: 2022-04-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 387

- - -

UAB "Polor Vilnius", kodas 300154193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 5426917

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Intertradas", kodas 303215737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5426918

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Bolora", kodas 303066033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5426919

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Adeska", kodas 303067459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5426920

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Vadovų pajėgos", kodas 303202095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5426921

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426922

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5426923

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-097 Puslapis 388

UAB "FerryCo", kodas 303027411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5426924

Išregistravimo data: 2022-04-06.

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5426925

Išregistravimo data: 2022-04-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


